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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Final Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Final Yarışmaları

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

9-10 HAZİRAN 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 181 27.09.2009
NESRİN TUANA 

ÖZKAL
KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
08.25 95 1 230 6.10.2010

AYBÜKE 

MERCİMEK

TEAŞ İSTİKLAL 
ORTAOKULU 
KAHRAMANMARAŞ

09.30 5

2 263 - ECRİN KAHYA
 Namık Kemal Ortaokulu(A) 

SAKARYA 
08.27 94 2 223 1.01.2008

GÜLÜTAN 
DURAK

VAN- KERİM TUNCER 
ORTA OKULU

10.61 8

3 268 - CEREN CEYLAN
ÖZEL ORTACA BAHÇEŞEHİR 

ORTAOKULU(A)
08.33 93 3 243 24.12.2008 ZENAN TOK

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

08.84 3

4 264 - SUDE NAZDURMUŞ
Ahmet Tevfik İleri 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
08.36 92 4 178 9.05.2009

MELİSA 

BAKIRCI

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

09.25 4

5 266 - NAZLIKAVAK
Müncübe Cıngıllıoğlu 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
08.38 92 5 181 27.09.2009

NESRİN 
TUANA ÖZKAL

KARAMAN-ALPARSLAN 
ORTAOKULU

08.25 1

6 267 - ÖZGÜ TÜRKMEN
Menteşe Borsa İstanbul 

Ortaokulu(A)
08.39 92 6 188 4.08.2008

NARİNNAZ 
BEKAR

TRABZON-KARAKAYA 
ORTAOKULU

09.48 7

7 265 - İREMSUTEZCAN
İldem Borsa İstanbul 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
08.43 91 7 204 22.07.2009 Berfin Ateş

MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
09.47 6

8 111 23.09.2009
GÜLSEREN FEYZA 
UYSAL

MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
08.45 91 8 217 12.02.2008

ESMANUR 
GEDİK

TOKAT-TURHAL 
ALPARSLAN ORTA OKULU

08.76 2

9 154 23.04.2009 Simay yıldız
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
08.60 88 2. SERİ Rüzgar:

10 119 2.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
08.72 85

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 217 12.02.2008 ESMANUR GEDİK
TOKAT-TURHAL 

ALPARSLAN ORTA OKULU
08.76 84 1 164 20.11.2008

İrem Ülkü 

Kürgen

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
09.80 8

12 127 27.06.2008 SUDE TOPAKTAŞ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
08.78 84 2 154 23.04.2009 Simay yıldız

SAKARYA-MİTHAT PAŞA 
ORTAOKULU

08.60 2

13 138 13.08.2008 RANA GÖBEKLİ
ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
08.82 83 3 119 2.09.2009

ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

ISPARTA-HALIKENT 
ORTAOKULU

08.72 3

14 243 24.12.2008 ZENAN TOK
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
08.84 83 4 104 23.08.2009

KUDRET 

DEMİREL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

09.05 6

15 104 23.08.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

09.05 79 5 111 23.09.2009
GÜLSEREN 
FEYZA UYSAL

MERSİN-KOCAVİLAYET 
ORTAOKULU

08.45 1

16 178 9.05.2009 MELİSA BAKIRCI
ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 

ORTAOKULU

09.25 75 6 127 27.06.2008
SUDE 
TOPAKTAŞ

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

08.78 4

17 142 5.02.2009
EMİNE NİLAY 

GÜLLER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

09.26 74 7 138 13.08.2008
RANA 

GÖBEKLİ

ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
08.82 5

18 230 6.10.2010 AYBÜKE MERCİMEK
TEAŞ İSTİKLAL 

ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ

09.30 74 8 142 5.02.2009
EMİNE NİLAY 
GÜLLER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

09.26 7

19 204 22.07.2009 Berfin Ateş
MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
09.47 70 3. SERİ Rüzgar:

20 188 4.08.2008 NARİNNAZ BEKAR
TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
09.48 70

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 164 20.11.2008 İrem Ülkü Kürgen
İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
09.80 64 1  

22 223 1.01.2008 GÜLÜTAN DURAK
VAN- KERİM TUNCER ORTA 

OKULU
10.61 47 2 268 -

CEREN 
CEYLAN

ÖZEL ORTACA 
BAHÇEŞEHİR 
ORTAOKULU(A)

08.33 2

 3 265 -
İREMSUTEZC
AN

İldem Borsa İstanbul 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

08.43 6

 4 263 - ECRİN KAHYA
 Namık Kemal Ortaokulu(A) 
SAKARYA 

08.27 1

 5 264 -
SUDE 
NAZDURMUŞ

Ahmet Tevfik İleri 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

08.36 3

 6 266 - NAZLIKAVAK
Müncübe Cıngıllıoğlu 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

08.38 4

 7 267 -
ÖZGÜ 

TÜRKMEN

Menteşe Borsa İstanbul 

Ortaokulu(A)
08.39 5

 8  

 4. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj:

Kategori : Yıldız Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

17:05

9 Haziran 2022 14:00

08.80

Puan



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 105 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
10.69 94 1 231 8.09.2008

AYŞENUR 

KOCAOĞLU

TEAŞ İSTİKLAL 

ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ

12.05 5

2 273 - BEGÜM EFE
 Yenigün Ortaokulu(A) 

SAKARYA 
10.85 91 2 224 1.04.2008

ŞERBET 

GÜLMEZ

VAN- KERİM TUNCER 

ORTA OKULU
12.82 8

3 270 - EBRUBASUT
Anbar Şehit Yasin İke 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
10.89 90 3 249  

NERMİN 

GÖKYAY

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
11.70 3

4 155 13.03.2009 Neşenur uçan
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
11.09 86 4 175 8.04.2008 ÖYKÜ AVCI

ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 

ORTAOKULU

11.63 1

5 137 28.08.2009 DURU YILMAZ
ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
11.15 85 5 182 22.02.2009

SİNEM GÜL 

GÜLÇİÇEK

KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
12.69 7

6 112 9.06.2009
ZEYNEP 

KARAOĞLAN
MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
11.34 81 6 189 2.04.2009 SILA PEKEN

TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
12.42 6

7 143 19.08.2009 AZRA KOÇ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU
11.49 78 7 205 28.02.2009

Kardelen 

Demir

MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
11.76 4

8 298 26.10.2008 FADİME CANPOLAT
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
11.49.4 78 8 218 13.05.2008

SUDENAZ 

ÇIRAKOĞLU

TOKAT-TURHAL 

ALPARSLAN ORTA OKULU
11.67 2

9 120 17.01.2009 BELİNAY KARTAL
ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
11.50.0 78 2. SERİ

10 175 8.04.2008 ÖYKÜ AVCI
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 

VAKFI ÖZEL ORTAOKULU
11.63 75

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 218 13.05.2008
SUDENAZ 

ÇIRAKOĞLU
TOKAT-TURHAL ALPARSLAN 

ORTA OKULU
11.67 74 1 165 28.11.2008 Serpil açış

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
12.53 8

12 249  NERMİN GÖKYAY
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
11.70 74 2 155 13.03.2009 Neşenur uçan

SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
11.09 2

13 205 28.02.2009 Kardelen Demir
MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 

ORTAOKULU
11.76 72 3 120 17.01.2009

BELİNAY 

KARTAL

ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
11.50 7

14 231 8.09.2008
AYŞENUR 

KOCAOĞLU
TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ
12.05 67 4 105 21.03.2008

ZEYNEP 

ÖZKARA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

10.69 1

15 189 2.04.2009 SILA PEKEN
TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
12.42 59 5 112 9.06.2009

ZEYNEP 

KARAOĞLAN

MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
11.34 4

16 165 28.11.2008 Serpil açış
İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
12.53 57 6 298 26.10.2008

FADİME 

CANPOLAT

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
11.50 6

17 182 22.02.2009
SİNEM GÜL 

GÜLÇİÇEK
KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
12.69 54 7 137 28.08.2009 DURU YILMAZ

ADANA-ADANA 

DERVİŞLER ORTAOKULU
11.15 3

18 224 1.04.2008 ŞERBET GÜLMEZ
VAN- KERİM TUNCER ORTA 

OKULU
12.82 51 8 143 19.08.2009 AZRA KOÇ

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

11.49 5

- 271 - ZEYNEP KİRAZLI
 ÖZEL SAMSUN SINAVI KOLEJİ 

ORTAOKULU(A) SAMSUN 
DNS 0 3. SERİ

- 269 - EKİNYURTTAŞ
Nurettin Teksan 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 272 - Ecrin Yılmaz Kocademir Ortaokulu(A) DNS 0 1  

 2  

 3 271 -
ZEYNEP 

KİRAZLI

 ÖZEL SAMSUN SINAVI 

KOLEJİ ORTAOKULU(A) 

SAMSUN 

DNS -

 4 269 -
EKİNYURTTA

Ş

Nurettin Teksan 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
DNS -

 5 270 - EBRUBASUT
Anbar Şehit Yasin İke 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
10.89 2

 6 272 - Ecrin Yılmaz Kocademir Ortaokulu(A) DNS -

 7 273 - BEGÜM EFE
 Yenigün Ortaokulu(A) 

SAKARYA 
10.85 1

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

9 Haziran 2022 16:00

17:05

Puan
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj: 11.10



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 105 21.06.2008 ZEYNEP ÖZKARA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
2:14.86 100 1 232 2.07.2009

NİSANUR 

SARIKAYA

TEAŞ İSTİKLAL 

ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ

3:00.37 15

2 119 2.09.2009
ELİF BEYZA 

KÖKÇÜOĞLU

ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
2:21.04 75 2 225 27.04.2008 VİYAN ADAR

VAN- KERİM TUNCER 

ORTA OKULU
2:27.36 3

3 262 - BERFİN TAŞAR 
Selami Ali Ortaokulu(A) 

İSTANBUL 
2:21.28 75 3 245 6.09.2008

AYŞE 

AKMANDOR

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
2:42.75 8

4 260 1.05.2008 DELAL KÖSE
DİYARBAKIR-VALİ KURT 

İSMAİL PAŞA ORTAOKULU
2:25.42 60 4 172 17.08.2008 İDİL GENCER

ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 

ORTAOKULU

2:44.83 9

5 225 27.04.2008 VİYAN ADAR
VAN- KERİM TUNCER ORTA 

OKULU
2:27.36 53 5 183 2.09.2009

SUDE NAZ 

YILMAZ

KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
2:55.50 11

6 258 - BELİNAY AKBAŞ Nazmiye Demirel Ortaokulu(A) 2:28.65 49 6 190 2.08.2009
ESMANUR 

ŞENGÜL

TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
3:11.68 16

7 144 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

2:33.21 40 7 206 10.07.2008 Hicran Sarıboğa
MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
2:48.45 10

8 114 20.06.2008 MEDİNE GÖKÇÜL
MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
2:33.36 40 8 216 30.11.2009 DİLA ŞENGÜL

TOKAT-TURHAL 

ALPARSLAN ORTA OKULU
2:56.44 12

17 129 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
2:35.93 38 9 166 25.10.2008 Tuğçe der

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
2:40.96 7

18 166 25.10.2008 Tuğçe der
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
2:40.96 33 10 156 24.03.2009

Meryem lara 

Erol

SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
2:57.12 13

19 245 6.09.2008 AYŞE AKMANDOR
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
2:42.75 32 11 119 2.09.2009

ELİF BEYZA 

KÖKÇÜOĞLU

ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
2:21.04 2

20 172 17.08.2008 İDİL GENCER
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 

VAKFI ÖZEL ORTAOKULU
2:44.83 31 12 105 21.06.2008

ZEYNEP 

ÖZKARA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

2:14.86 1

21 206 10.07.2008 Hicran Sarıboğa
MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 

ORTAOKULU
2:48.45 29 13 114 20.06.2008

MEDİNE 

GÖKÇÜL

MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
2:33.36 5

22 183 2.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ
KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
2:55.50 26 14 129 28.03.2008

ADEVİYE NUR 

GÜL

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
2:35.93 6

23 216 30.11.2009 DİLA ŞENGÜL
TOKAT-TURHAL ALPARSLAN 

ORTA OKULU
2:56.44 25 15 139 18.02.2009

CEYLİN 

CEYLAN

ADANA-ADANA 

DERVİŞLER ORTAOKULU
2:58.19 14

24 156 24.03.2009 Meryem lara Erol
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
2:57.12 25 16 144 14.09.2009

KÜBRA 

SANDIKÇI

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

2:33.21 4

25 139 18.02.2009 CEYLİN CEYLAN
ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
2:58.19 24  

26 232 2.07.2009
NİSANUR 

SARIKAYA

TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ
3:00.37 23  

27 190 2.08.2009 ESMANUR ŞENGÜL
TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
3:11.68 18  

  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2 262 - BERFİN TAŞAR 
Selami Ali Ortaokulu(A) 

İSTANBUL 
2:21.28 1

 3 258 -
BELİNAY 

AKBAŞ

Nazmiye Demirel 

Ortaokulu(A)
2:28.65 3

 4 260 1.05.2008 DELAL KÖSE
DİYARBAKIR-VALİ KURT 

İSMAİL PAŞA ORTAOKULU
2:25.42 2

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

17:05

Puan
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İLİ-OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj:

9 Haziran 2022 15:45

2:30.04

Kategori : Yıldız Kızlar



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 106 18.07.2008 SULTAN KUL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

4:51.96 76 1 166 25.10.2008 Tuğçe der
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:02.50 13

2 262 - BERFİN TAŞAR 
Selami Ali Ortaokulu(A) 
İSTANBUL 

4:54.69 70 2 156 24.03.2009 Meryem lara Erol
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 
ORTAOKULU

6:52.04 19

3 260 1.05.2008 DELAL KÖSE
DİYARBAKIR-VALİ KURT 

İSMAİL PAŞA ORTAOKULU
4:58.23 66 3 121 27.04.2009

RUKİYE NUR 

YAMAN

ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
5:39.06 9

4 258 - BELİNAY AKBAŞ
Nazmiye Demirel 
Ortaokulu(A)

5:02.15 62 4 106 18.07.2008 SULTAN KUL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

4:51.96 1

5 225 27.04.2008 VİYAN ADAR
VAN- KERİM TUNCER 
ORTA OKULU

5:06.20 58 5 114 20.06.2008 MEDİNE GÖKÇÜL
MERSİN-KOCAVİLAYET 
ORTAOKULU

5:31.88 8

6 129 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

5:10.57 54 6 129 28.03.2008
ADEVİYE NUR 
GÜL

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

5:10.57 6

7 144 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 
5:26.58 41 7 139 18.02.2009 CEYLİN CEYLAN

ADANA-ADANA 

DERVİŞLER ORTAOKULU
6:40.94 17

8 114 20.06.2008 MEDİNE GÖKÇÜL
MERSİN-KOCAVİLAYET 
ORTAOKULU

5:31.88 39 8 144 14.09.2009
KÜBRA 
SANDIKÇI

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

5:26.58 7

9 121 27.04.2009 RUKİYE NUR YAMAN
ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
5:39.06 35 9 233 9.07.2009 ZEYNEP ARSLAN

TEAŞ İSTİKLAL 

ORTAOKULU 
6:02.59 14

10 245 6.09.2008 AYŞE AKMANDOR
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

5:39.66 35 10 225 27.04.2008 VİYAN ADAR
VAN- KERİM TUNCER 
ORTA OKULU

5:06.20 5

11 211 1.06.2009 Fatma Ozan
MARDİN-KOVANLI 
SAMSUNG ORTAOKULU

5:49.99 30 11 245 6.09.2008
AYŞE 
AKMANDOR

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

5:39.66 10

12 183 2.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ
KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
6:00.61 26 12 172 17.08.2008 İdil Gencer

ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
6:27.23 15

13 166 25.10.2008 Tuğçe der
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:02.50 25 13 183 2.09.2009
SUDE NAZ 
YILMAZ

KARAMAN-ALPARSLAN 
ORTAOKULU

6:00.61 12

14 233 9.07.2009 ZEYNEP ARSLAN
TEAŞ İSTİKLAL 
ORTAOKULU 

6:02.59 25 14 190 2.08.2009
ESMANUR 
ŞENGÜL

TRABZON-KARAKAYA 
ORTAOKULU

6:50.47 18

15 172 17.08.2008 İdil Gencer
ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
6:27.23 18 15 211 1.06.2009 Fatma Ozan

MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
5:49.99 11

16 220 23.06.2009 YAREN SEZGİN
TOKAT-TURHAL 
ALPARSLAN ORTA OKULU

6:32.69 16 16 220 23.06.2009 YAREN SEZGİN
TOKAT-TURHAL 
ALPARSLAN ORTA OKULU

6:32.69 16

17 139 18.02.2009 CEYLİN CEYLAN
ADANA-ADANA 
DERVİŞLER ORTAOKULU

6:40.94 14 17 262 - BERFİN TAŞAR 
Selami Ali Ortaokulu(A) 
İSTANBUL 

4:54.69 2

18 190 2.08.2009 ESMANUR ŞENGÜL
TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
6:50.47 12 18 261 11.07.2008 Melike ERTAŞ

NEVŞEHİR-KAYMAKLI 

ATATÜRK ORTAOKULU
DNF -

19 156 24.03.2009 Meryem lara Erol
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 
ORTAOKULU

6:52.04 11 19 260 1.05.2008 DELAL KÖSE
DİYARBAKIR-VALİ KURT 
İSMAİL PAŞA ORTAOKULU

4:58.23 3

- 261 11.07.2008 Melike ERTAŞ
NEVŞEHİR-KAYMAKLI 

ATATÜRK ORTAOKULU
DNF 0 20 258 - BELİNAY AKBAŞ

Nazmiye Demirel 

Ortaokulu(A)
5:02.15 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 5:16.04



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.3

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 274 - EBRARAKGÜN
İldem Borsa İstanbul 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
12.10 100 1 234 10.06.2009

NİSA TUANA 
ACER

TEAŞ İSTİKLAL 
ORTAOKULU 

17.00 7

2 275 -
ÖYKÜ CEYLİN 

TEKDAL
ÖZEL SÖKE KÜLTÜR 

ORTAOKULU(A)
12.42 100 2 224 1.04.2008

ŞERBET 

GÜLMEZ

VAN- KERİM TUNCER 

ORTA OKULU
17.33 8

3 278 - İREMÖNAL
ÖZEL FATİH SINAV KOLEJİ  

ORTAOKULU(A)(FERDİ)
12.78 100 3 246 2.01.2008 HELİN ZAİM

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

16.16 6

4 181 27.09.2009
NESRİN TUANA 

ÖZKAL
KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
13.21 95 4 175 8.04.2008 ÖYKÜ AVCI

ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
15.93 5

5 140 16.12.2008 YAREN ÇEVİK
ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
13.21 95 5 181 27.09.2009

NESRİN 

TUANA ÖZKAL

KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
13.21 1

6 167 17.06.2008 İrmak bacak
İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
13.25 95 6 199 15.08.2008

FATMA NUR 

KILINÇ

TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
13.83 2

7 130 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 

MİRZAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
13.74 85 7 205 28.02.2009

Kardelen 

Demir

MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
15.19 4

8 145 31.07.2008 ECEMSU PEKER
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU
13.82 83 8 217 12.02.2008

ESMANUR 

GEDİK

TOKAT-TURHAL 

ALPARSLAN ORTA OKULU
15.01 3

9 199 15.08.2008 FATMA NUR KILINÇ
TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
13.83 83 2. SERİ Rüzgar:

10 155 13.03.2009 Neşenur uçan
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
13.88 82

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 120 17.01.2009 BELİNAY KARTAL
ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
14.66 67 1 167 17.06.2008 İrmak bacak

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

13.25 2

12 217 12.02.2008 ESMANUR GEDİK
TOKAT-TURHAL 

ALPARSLAN ORTA OKULU
15.01 60 2 155 13.03.2009 Neşenur uçan

SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
13.88 5

13 205 28.02.2009 Kardelen Demir
MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
15.19 57 3 120 17.01.2009

BELİNAY 
KARTAL

ISPARTA-HALIKENT 
ORTAOKULU

14.66 6

14 113 11.08.2008 MERYEM YAMAN
MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
15.30 55 4 107 29.05.2008

SUDENUR 
ÜSTÜN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

15.37 8

15 107 29.05.2008 SUDENUR ÜSTÜN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
15.37 53 5 113 11.08.2008

MERYEM 
YAMAN

MERSİN-KOCAVİLAYET 
ORTAOKULU

15.30 7

16 175 8.04.2008 ÖYKÜ AVCI
ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 

ORTAOKULU
15.93 42 6 130 18.05.2009

GÜLSÜM ELA 

MİRZAN

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
13.74 3

17 246 2.01.2008 HELİN ZAİM
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
16.16 37 7 140 16.12.2008 YAREN ÇEVİK

ADANA-ADANA 

DERVİŞLER ORTAOKULU
13.21 1

18 234 10.06.2009 NİSA TUANA ACER
TEAŞ İSTİKLAL 

ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ
17.00 21 8 145 31.07.2008

ECEMSU 

PEKER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 
13.82 4

19 224 1.04.2008 ŞERBET GÜLMEZ
VAN- KERİM TUNCER ORTA 

OKULU
17.33 17 3. SERİ Rüzgar: -1.4

- 277 - Birgü Sal 24 Kasım Ortaokulu(A) DNF 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 280 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN
ESKİŞEHİR-MELAHAT 

ÜNÜGÜR ORTAOKULU
DNS 0 1 280 23.08.2008

EYLÜL 
DAĞDELEN

ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

DNS -

- 272 - Ecrin Yılmaz Kocademir Ortaokulu(A) DNS 0 2 272 - Ecrin Yılmaz Kocademir Ortaokulu(A) DNS -

- 276 - ESMANUR BİRDEL
Şehit Öğretmen Mahmut 

Çatalkaya Ortaokulu(A)
DNS 0 3 276 -

ESMANUR 
BİRDEL

Şehit Öğretmen Mahmut 
Çatalkaya Ortaokulu(A)

DNS -

- 279 - VERA YAGÜL ÇALIK
Burhan Erdayı 

Ortaokulu(A)
DNS 0 4 274 - EBRARAKGÜN

İldem Borsa İstanbul 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

12.10 1

5 275 -
ÖYKÜ CEYLİN 
TEKDAL

ÖZEL SÖKE KÜLTÜR 
ORTAOKULU(A)

12.42 2

6 277 - Birgü Sal 24 Kasım Ortaokulu(A) DNF -

7 278 - İREMÖNAL
ÖZEL FATİH SINAV KOLEJİ  
ORTAOKULU(A)(FERDİ)

12.78 3

8 279 -
VERA YAGÜL 
ÇALIK

Burhan Erdayı 
Ortaokulu(A)

DNS -

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 80 M. Engelli Baraj: 15.50



Baraj: 4.50
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 289 -
EYLÜL 
DÖNMEZ

Cezzar Mustafa Ersin 
Ortaokulu(A)

X 5.28 5.13 5.10 5.28 87

2 136 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 
MİRZAN

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

5.21 5.15 5.04 5.10 5.21 85

3 274 - EBRARAKGÜN
İldem Borsa İstanbul 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

X 5.04 5.17 5.15 5.17 84

4 290 -
Fatma Ece 
Akdemir

DSİ Baraj Ortaokulu(A) 4.94 4.74 4.93 4.80 4.94 78

5 288 14.10.2008 BUSE ÇOLAK
AYDIN-KARDEŞKÖY 
ORTAOKULU

4.74 4.90 4.86 4.89 4.90 77

6 145 31.07.2008 ECEMSU PEKER
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

4.72 4.77 4.81 4.68 4.81 75

7 118 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN-KOCAVİLAYET 
ORTAOKULU

4.45 4.33 3.06 r 4.45 66

8 137 28.08.2009 DURU YILMAZ
ADANA-ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

4.42 4.30 X 4.36 4.42 65

9 154 23.04.2009 Simay yıldız
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 
ORTAOKULU

4.17 4.20 4.34 4.40 4.40 65

10 104 23.08.2009
KUDRET 
DEMİREL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4.33 4.40 4.22 X 4.40 65

11 165 28.11.2008 Serpil açış
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

4.24 3.73 4.04 4.30 4.30 62

12 299 19.05.2009
SAHİL 
ENGİNDENİZ

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

4.24 4.00 4.25 4.04 4.25 61

13 177 3.05.2008 ALYA ALTAN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL ORTAOKULU

4.04 4.13 4.08 4.12 4.13 58

14 292 - Ayşegül Kılıç Mustafa Kemal Ortaokulu(A) X 3.99 4.08 4.06 4.08 57

15 188 4.08.2008
NARİNNAZ 
BEKAR

TRABZON-KARAKAYA 
ORTAOKULU

X 3.93 4.06 X 4.06 56

16 235 26.02.2008
ZEYNEP SELİN 
TÜRKMEN

TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 
KAHRAMANMARAŞ

3.71 3.67 4.05 4.00 4.05 56

17 184 1.07.2009
TUANA 
ACARUYGUN

KARAMAN-ALPARSLAN 
ORTAOKULU

3.74 3.84 3.88 3.78 3.88 51

18 121 27.04.2009
RUKİYE NUR 
YAMAN

ISPARTA-HALIKENT 
ORTAOKULU

3.47 3.87 3.49 3.82 3.87 50

19 212 5.11.2009 Hevi Temel
MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 
ORTAOKULU

X 3.84 3.77 3.74 3.84 49

20 226 10.08.2009 ÇİĞDEMKANAT
VAN- KERİM TUNCER ORTA 
OKULU

X 3.00 X X 3.00 22

21 220 23.06.2009 YAREN SEZGİN
TOKAT-TURHAL ALPARSLAN 
ORTA OKULU

X X 2.82 X 2.82 18

- 271 -
ZEYNEP 
KİRAZLI

 ÖZEL SAMSUN SINAVI KOLEJİ 
ORTAOKULU(A) SAMSUN 

DNS 0

- 291 8.06.2008
ŞEYMANUR 
CENGİZ

ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR 
ORTAOKULU

DNS 0

- 276 -
ESMANUR 
BİRDEL

Şehit Öğretmen Mahmut 
Çatalkaya Ortaokulu(A)

DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
RÜZGARPUAN

A  T  L A M  A  L  A  R

Yıldız Kızlar

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ SONUÇADI VE SOYADI

17:05

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma :

9 Haziran 2022 14:30

Uzun Atlama

Kategori :      



1 158 24.07.2008 Şevval barış
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 
ORTAOKULU - - - - - - - - - - O O O O O O O X X X 1.62 87

2 199 15.08.2008 FATMA NUR KILINÇ
TRABZON-KARAKAYA 
ORTAOKULU - - - - - - - - O O O O O O X - X X 1.55 80

3 293 - ŞEYMA KAMAŞ
İldem Borsa İstanbul 
Ortaokulu(A)(FERDİ) - - O O O O O O O X X O O X X X 1.46 71

4 178 9.05.2009 MELİSA BAKIRCI
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL ORTAOKULU - - O O O O O O O X O X O X X X 1.46 71

5 167 17.06.2008 İrmak bacak
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU - - O O O O O X O X O X O X X X 1.43 68

6 140 16.12.2008 YAREN ÇEVİK
ADANA-ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU - - O X O X - X O O O O X X X 1.40 65

7 213 25.02.2009 Sude Ateş
MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 
ORTAOKULU - - O O O O O X O X X O X X X 1.40 65

8 128 4.12.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU - - - - - O O X O X X X 1.37 62

9 143 19.08.2009 AZRA KOÇ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

O - O X O O X X O O X X X 1.34 59

10 218 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU
TOKAT-TURHAL ALPARSLAN 
ORTA OKULU - O O O O O X X X 1.31 56

11 122 30.01.2009 SUDE ÖZDEMR
ISPARTA-HALIKENT 
ORTAOKULU O O O O O X X O X X X 1.31 56

12 108 26.12.2008 ASLI TAHTACI
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU - O O X X O X O X X X 1.28 53

13 113 11.08.2008 MERYEM YAMAN
MERSİN-KOCAVİLAYET 
ORTAOKULU O O X O X O X X X 1.25 50

14 223 1.01.2008 GÜLÜTAN DURAK
VAN- KERİM TUNCER ORTA 
OKULU O O O X X X 1.20 45

14 184 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN
KARAMAN-ALPARSLAN 
ORTAOKULU O O O X X X 1.20 45

15 234 10.06.2009 NİSA TUANA ACER
TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 
KAHRAMANMARAŞ O O X O X X X 1.20 45

15 247 2.03.2008 SILA REVAN
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU O O X O X X X 1.20 45

- 294 25.09.2009 TUANA YILMAZ
BURSA-HANİFE MURAT 
ORTAOKULU

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj: 134

17:05

10 Haziran 2022 10:40TaKategori : Yıldız Kızlar

1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.57 1.59 1.62 1.65



Baraj:

Ağırlık 3 Kg.
Tarih-

Saat  :

1 2 3 4

1 286 - SERİN KORUCU
İ.T.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İZMİR 

ORTAOKULU(A)
9.33 10.19 10.84 11.45 11.45 83

2 141 21.07.2008 DAMLA AKINCI
ADANA-ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.91 8.87 X 9.02 9.02 66

3 116 10.10.2008
RABİANAZ 

GÖÇER
MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU 8.67 8.09 9.02 8.70 9.02 66

4 284 20.08.2008 AHSEN CEBECİ
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

8.88 X X X 8.88 65

5 221 2.02.2008 RAVZA TAN
TOKAT-TURHAL ALPARSLAN ORTA 

OKULU
- 7.95 8.38 8.16 8.38 62

6 109 15.05.2008
SEMİHA 

SAVURAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
8.20 7.75 7.86 8.32 8.32 62

7 168 30.01.2008 Irmak doğan
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
7.94 8.13 8.10 7.97 8.13 60

8 158 24.07.2008 Şevval barış SAKARYA-MİTHAT PAŞA ORTAOKULU 8.09 6.51 X 7.62 8.09 60

9 201 22.03.2010

MERYEM 

RÜVEYDA 

KAYA

TRABZON-KARAKAYA ORTAOKULU 7.35 7.66 7.83 X 7.83 58

10 185 15.01.2008
RAHİME 

BİLGEN
KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 6.90 X 7.79 7.32 7.79 58

11 236 1.09.2008 SENEM CEVİZ
TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 
KAHRAMANMARAŞ

6.92 7.54 7.04 7.41 7.54 56

12 146 1.07.2008 ELA AKTAŞ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

7.50 7.48 7.06 6.72 7.50 56

13 135 23.06.2009
SUENNUR 

TANIDIK
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU
7.46 7.13 X 7.21 7.46 56

14 214 30.10.2008 Medine Yaman
MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 

ORTAOKULU
7.21 7.13 6.52 7.44 7.44 56

15 124 10.03.2009
YAĞMUR AYŞE 

ALTINEŞİK
ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU 6.87 X X 6.66 6.87 52

16 177 3.05.2008 ALYA ALTAN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 

ÖZEL ORTAOKULU
6.00 X 6.50 6.80 6.80 52

17 248 20.07.2009 MELİSA KÜPELİ K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 6.10 6.47 X 6.30 6.47 49

18 228 8.03.2009
AYNUR HAYAT 

TOK
VAN- KERİM TUNCER ORTA OKULU 5.78 5.69 5.89 X 5.89 45

- 287 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA-ATATÜRK ORTAOKULU DNS 0

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Kızlar

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

8.80Yarışma :

KLASMANADI VE SOYADI İLİ-OKULU

9 Haziran 2022 14:40

SONUÇ

Gülle Atma

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:05
A  T  M  A  L  A  R



Baraj:

Ağırlık: 400 gr.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 281 - EZGİ GÖZLÜKAYA Abalıoğlu Yem Sanayi Ortaokulu(A) 26.17 30.50 32.00 34.08 34.08 79

2 117 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU 31.20 23.30 X 26.05 31.20 75

3 283 0.01.1900 SAADET PINARI SAKAR
 Gazi Mustafa Paşa İmam Hatip 
Ortaokulu(A) İSTANBUL 

26.50 26.85 25.62 28.59 28.59 71

4 282 30.08.2008
MEDİNE NUR 

KORKUSUZ
DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM HATİP 
ORTAOKULU

26.90 25.65 28.12 26.60 28.12 71

5 237 3.04.2009 FATMANUR ÇELİK
TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 
KAHRAMANMARAŞ

27.30 28.05 X 26.34 28.05 71

6 107 29.05.2008 SUDENUR ÜSTÜN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
26.39 26.89 27.37 X 27.37 69

7 285 22.08.2008 Nisa GÜNENÇ
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 
MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

23.81 26.63 25.50 24.34 26.63 68

8 141 21.07.2008 DAMLA AKINCI
ADANA-ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

21.33 25.80 20.55 21.10 25.80 66

9 169 13.02.2010 Beren su dağcı
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

23.03 25.61 22.10 23.82 25.61 66

10 248 20.07.2009 MELİSA KÜPELİ K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 21.81 24.30 24.63 23.21 24.63 64

11 146 1.07.2008 ELA AKTAŞ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

X 23.00 X 24.48 24.48 63

12 215 21.01.2009 Ayşegül Özdurak
MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 
ORTAOKULU

21.49 21.50 23.86 20.15 23.86 62

13 189 2.04.2009 SILA PEKEN TRABZON-KARAKAYA ORTAOKULU 21.66 18.75 22.20 22.12 22.20 59

14 179 17.04.2008 IŞIK DURUER
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 
ÖZEL ORTAOKULU

20.65 17.99 19.23 18.92 20.65 55

15 186 17.08.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 17.64 20.48 17.03 X 20.48 55

16 298 26.10.2008 FADİME CANPOLAT
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

17.76 20.33 X 20.13 20.33 54

17 124 10.03.2009
YAĞMUR AYŞE 

ALTINEŞİK
ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU 16.30 17.16 18.33 17.75 18.33 49

18 284 20.08.2008 AHSEN CEBECİ
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

15.64 17.70 17.90 16.42 17.90 48

19 229 27.08.2008 ELİF DAYAN VAN- KERİM TUNCER ORTA OKULU 16.35 15.50 16.88 14.40 16.88 46

20 222 29.06.2009 ZEYNEP İŞ
TOKAT-TURHAL ALPARSLAN ORTA 
OKULU

15.18 15.05 12.08 X 15.18 41

21 163 18.05.2008 Ecrin sevin SAKARYA-MİTHAT PAŞA ORTAOKULU X X X 7.40 7.40 6

Baş Hakem Lider Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar 10 Haziran 2022 11:00

17:05

SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

İLİ-OKULU

Yarışma :

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Cirit Atma 26.00



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

110

108

107

104

105

01.11.2008

26.12.2008

29.05.2008

23.09.2009

21.03.2008

MERYEM AYDIN

ASLI TAHTACI

SUDENUR ÜSTÜN

KUDRET DEMİREL

ZEYNEP ÖZKARA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
54.42 77 1

235

237

238

231

230

26.02.2008

03.04.2009

26.03.2009

08.09.2008

06.10.2010

ZEYNEP SELİN TÜRKMEN

FATMANUR ÇELİK

SEHER BOZKURT

AYŞENUR KOCAOĞLU

AYBÜKE MERCİMEK

TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ
59.19 4

2

130

135

298

128

127

18.05.2009

23.06.2009

26.10.2008

16.09.2008

27.06.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN

SUENNUR TANIDIK

FADİME CANPOLAT

AYŞE MELEK AKYÜZ

SUDE TOPAKTAŞ

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 

DEDEMAN ORTAOKULU
54.59 77 2

225

223

226

229

224

27.04.2008

01.01.2008

10.09.2008

27.08.2008

01.04.2008

VİYAN ADAR

GÜLÜTAN DURAK

VİYAN DUMAN

ELİF DAYAN

ŞERBET GÜLMEZ

VAN- KERİM TUNCER ORTA OKULU 1:02.98 8

3

118

113

117

112

111

02.06.2009

11.08.2008

27.03.2009

09.06.2009

23.09.2009

SEMİHA SAVAŞ

MERYEM YAMAN

NAZLI GÖKTAŞ

ZEYNEP KARAOĞLAN

GÜLSEREN FEYZA UYSAL

MERSİN-KOCAVİLAYET 

ORTAOKULU
55.57 72 3

246

249

247

243

244

02.01.2008

 

02.03.2008

24.12.2008

26.11.2008

HELİN ZAİM

NERMİN GÖKYAY

SILA REVAN

ZENAN TOK

AZRA AKİ

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 56.13 1

4

157

156

163

154

155

31.05.2009

24.03.2009

18.05.2008

23.04.2009

13.03.2009

Erva Cansu mercan

Meryem lara Erol

Ecrin sevin

Simay yıldız

Neşenur uçan

SAKARYA-MİTHAT PAŞA 

ORTAOKULU
55.64 71 4

175

178

172

177

180

03.05.2008

08.04.2008

17.08.2008

09.05.2009

20.02.2008

ÖYKÜ AVCI

MELİSA BAKIRCI

İdil Gencer

ALYA ALTAN

Güneş Koçali

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 

ÖZEL ORTAOKULU
56.19 2

5

246

249

247

243

244

02.01.2008

 

02.03.2008

24.12.2008

26.11.2008

HELİN ZAİM

NERMİN GÖKYAY

SILA REVAN

ZENAN TOK

AZRA AKİ

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
56.13 69 5

182

187

186

183

181

22.02.2009

16.11.2009

17.06.2008

2.2.09.2009

27.09.2009

Sinem Gül GÜLÇİÇEK

BUĞLEM UYSAL

Ayşenaz BAŞBOĞU

SUDE NAZ YILMAZ

Nesrin Tuana ÖZKAL

KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 1:00.49 6

6

139

138

137

141

140

18.02.2009

13.08.2008

28.08.2009

21.07.2008

16.12.2008

CEYLİN CEYLAN

RANA GÖBEKLİ

DURU YILMAZ

DAMLA AKINCI

YAREN ÇEVİK

ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
56.18 69 6

188

189

190

203

199

04.08.2008

02.04.2009

02.08.2009

18.09.2009

15.08.2008

NARİNNAZ BEKAR

SILA PEKEN

ESMANUR ŞENGÜL

ELA ELİF ŞENGÜL

FATMA NUR KILINÇ

TRABZON-KARAKAYA ORTAOKULU 1:01.62 7

7

175

178

172

177

180

03.05.2008

08.04.2008

17.08.2008

09.05.2009

20.02.2008

ÖYKÜ AVCI

MELİSA BAKIRCI

İdil Gencer

ALYA ALTAN

Güneş Koçali

ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ VAKFI ÖZEL 

ORTAOKULU
56.19 69 7

204

206

212

215

205

22.07.2009

10.07.2008

05.11.2009

21.01.2009

28.02.2009

Berfin Ateş

Hicran Sarıboğa

Hevi Temel

Ayşegül Özdurak

Kardelen Demir

MARDİN-KOVANLI SAMSUNG 

ORTAOKULU
58.10 3

8

144

142

148

143

145

14.09.2009

05.02.2009

00.01.1900

19.08.2009

31.07.2008

KÜBRA SANDIKÇI

EMİNE NİLAY GÜLLER

FATMA EBRAR YILDIRIM

AZRA KOÇ

ECEMSU PEKER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU
56.27 68 8

217

216

220

221

218

12.02.2008

30.11.2009

23.06.2009

02.02.2008

13.05.2008

ESMANUR GEDİK

DİLA ŞENGÜL

YAREN SEZGİN

RAVZA TAN

SUDENAZ ÇIRAKOĞLU

TOKAT-TURHAL ALPARSLAN ORTA 

OKULU
59.44 5

9

204

206

212

215

205

22.07.2009

10.07.2008

05.11.2009

21.01.2009

28.02.2009

Berfin Ateş

Hicran Sarıboğa

Hevi Temel

Ayşegül Özdurak

Kardelen Demir

MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
58.10 59

10

119

125

121

126

120

02.09.2009

21.03.2009

27.04.2009

25.01.2010

17.01.2009

ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU

EDA NUR GEŞKİL

RUKİYE NUR YAMAN

ŞEYDA ÖZCAN

BELİNAY KARTAL

ISPARTA-HALIKENT 

ORTAOKULU
58.14 59 Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11

164

170

165

16

167

20.11.2008

22.12.2007

28.11.2008

25.10.2008

17.06.2008

İrem Ülkü Kürgen

Özge Kızıltaş

Serpil açış

Tuğçe der

İrmak bacak

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
58.76 56 1

164

170

165

16

167

20.11.2008

22.12.2007

28.11.2008

25.10.2008

17.06.2008

İrem Ülkü Kürgen

Özge Kızıltaş

Serpil açış

Tuğçe der

İrmak bacak

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
58.76 8

12

235

237

238

231

230

26.02.2008

03.04.2009

26.03.2009

08.09.2008

06.10.2010

ZEYNEP SELİN TÜRKMEN

FATMANUR ÇELİK

SEHER BOZKURT

AYŞENUR KOCAOĞLU

AYBÜKE MERCİMEK

TEAŞ İSTİKLAL 

ORTAOKULU 

KAHRAMANMARAŞ
59.19 54 2

157

156

163

154

155

31.05.2009

24.03.2009

18.05.2008

23.04.2009

13.03.2009

Erva Cansu mercan

Meryem lara Erol

Ecrin sevin

Simay yıldız

Neşenur uçan

SAKARYA-MİTHAT PAŞA ORTAOKULU 55.64 4

13

217

216

220

221

218

12.02.2008

30.11.2009

23.06.2009

02.02.2008

13.05.2008

ESMANUR GEDİK

DİLA ŞENGÜL

YAREN SEZGİN

RAVZA TAN

SUDENAZ ÇIRAKOĞLU

TOKAT-TURHAL 

ALPARSLAN ORTA OKULU
59.44 52 3

119

125

121

126

120

02.09.2009

21.03.2009

27.04.2009

25.01.2010

17.01.2009

ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU

EDA NUR GEŞKİL

RUKİYE NUR YAMAN

ŞEYDA ÖZCAN

BELİNAY KARTAL

ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU 58.14 7

14

182

187

186

183

181

22.02.2009

16.11.2009

17.06.2008

2.2.09.2009

27.09.2009

Sinem Gül GÜLÇİÇEK

BUĞLEM UYSAL

Ayşenaz BAŞBOĞU

SUDE NAZ YILMAZ

Nesrin Tuana ÖZKAL

KARAMAN-ALPARSLAN 

ORTAOKULU
1:00.49 47 4

110

108

107

104

105

01.11.2008

26.12.2008

29.05.2008

23.09.2009

21.03.2008

MERYEM AYDIN

ASLI TAHTACI

SUDENUR ÜSTÜN

KUDRET DEMİREL

ZEYNEP ÖZKARA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
54.42 1

15

188

189

190

203

199

04.08.2008

02.04.2009

02.08.2009

18.09.2009

15.08.2008

NARİNNAZ BEKAR

SILA PEKEN

ESMANUR ŞENGÜL

ELA ELİF ŞENGÜL

FATMA NUR KILINÇ

TRABZON-KARAKAYA 

ORTAOKULU
1:01.62 41 5

118

113

117

112

111

02.06.2009

11.08.2008

27.03.2009

09.06.2009

23.09.2009

SEMİHA SAVAŞ

MERYEM YAMAN

NAZLI GÖKTAŞ

ZEYNEP KARAOĞLAN

GÜLSEREN FEYZA UYSAL

MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU 55.57 3

16

225

223

226

229

224

27.04.2008

01.01.2008

10.09.2008

27.08.2008

01.04.2008

VİYAN ADAR

GÜLÜTAN DURAK

VİYAN DUMAN

ELİF DAYAN

ŞERBET GÜLMEZ

VAN- KERİM TUNCER ORTA 

OKULU
1:02.98 35 6

130

135

298

128

127

18.05.2009

23.06.2009

26.10.2008

16.09.2008

27.06.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN

SUENNUR TANIDIK

FADİME CANPOLAT

AYŞE MELEK AKYÜZ

SUDE TOPAKTAŞ

KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 

ORTAOKULU
54.59 2

 7

139

138

137

141

140

18.02.2009

13.08.2008

28.08.2009

21.07.2008

16.12.2008

CEYLİN CEYLAN

RANA GÖBEKLİ

DURU YILMAZ

DAMLA AKINCI

YAREN ÇEVİK

ADANA-ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
56.18 5

 8

144

142

148

143

145

14.09.2009

05.02.2009

00.01.1900

19.08.2009

31.07.2008

KÜBRA SANDIKÇI

EMİNE NİLAY GÜLLER

FATMA EBRAR YILDIRIM

AZRA KOÇ

ECEMSU PEKER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU
56.27 6

 

 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

3. SERİ

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar 10 Haziran 2022 12:30

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

17:05

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 250 - YAREN KELBAŞ
AKYOL 
ORTAOKULU(A) 
GAZİANTEP

4:53.89  1 257 6.04.2009
HEDİYE 

EKİNCİ

MARDİN-KOVANLI 

SAMSUNG ORTAOKULU
5:43.80 4

252 0.01.1900
ZEHRA 
İREMKOÇYİĞİT

Erbosan 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

5:07.91  2 256 0.01.1900
EYLÜL SU 
SAYAN

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

5:53.93 6

253 0.01.1900 YAĞMUR ARSLAN 
Adnan Ölmez 
Ortaokulu(A) SAMSUN 

5:13.06  3 255 - CEYDA UÇAR
Emrullah Efendi 
Ortaokulu(A)

6:03.61 7

257 6.04.2009 HEDİYE EKİNCİ
MARDİN-KOVANLI 
SAMSUNG 
ORTAOKULU

5:43.80  4 254 0.01.1900
ZEYNEP 
CERENKOÇYİ
ĞİT

Erbosan 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
5:51.37 5

254 0.01.1900
ZEYNEP 
CERENKOÇYİĞİT

Erbosan 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

5:51.37  5 253 0.01.1900
YAĞMUR 
ARSLAN 

Adnan Ölmez Ortaokulu(A) 
SAMSUN 

5:13.06 3

256 0.01.1900 EYLÜL SU SAYAN
ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

5:53.93  6 252 0.01.1900
ZEHRA 

İREMKOÇYİĞİ
T

Erbosan 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

5:07.91 2

255 - CEYDA UÇAR
Emrullah Efendi 

Ortaokulu(A)
6:03.61  7 251 0.01.1900 SİNEM YURT

Emekli Öğretmen Ramazan 

Büyükkılıç 

Ortaokulu(A)(FERDİ)

DNS -

251 0.01.1900 SİNEM YURT
Emekli Öğretmen 
Ramazan Büyükkılıç 
Ortaokulu(A)(FERDİ)

DNS 8 250 -
YAREN 
KELBAŞ

AKYOL ORTAOKULU(A) 
GAZİANTEP

4:53.89 1

 2. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : Yürüyüş(1000 m.) Baraj:

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 9 Haziran 2022 14:00

17:05

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 09.05 79 4.40 65 8.32 62 2:14.86 100 10.69 94 400

2 MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU 08.45 91 4.45 66 9.02 66 2:33.36 40 11.34 81 344

3 KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU 08.78 84 5.21 85 7.46 56 2:35.93 38 11.49.4 78 341

4 ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU 08.72 85 3.87 50 6.87 52 2:21.04 75 11.50.0 78 340

5 SAKARYA-MİTHAT PAŞA ORTAOKULU 08.60 88 4.40 65 8.09 60 2:57.12 25 11.09 86 324

6 ADANA-ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU 08.82 83 4.42 65 9.02 66 2:58.19 24 11.15 85 323

7 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

09.26 74 4.81 75 7.50 56 2:33.21 40 11.49 78 323

8 K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 08.84 83 4.25 61 6.47 49 2:42.75 32 11.70 74 299

9 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 09.25 75 4.13 58 6.80 52 2:44.83 31 11.63 75 291

10 KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 08.25 95 3.88 51 7.79 58 2:55.50 26 12.69 54 284

11 TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU KAHRAMANMARAŞ 09.30 74 4.05 56 7.54 56 3:00.37 23 12.05 67 276

12 MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU 09.47 70 3.84 49 7.44 56 2:48.45 29 11.76 72 276

13 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 09.80 64 4.30 62 8.13 60 2:40.96 33 12.53 57 276

14 TOKAT-TURHAL ALPARSLAN ORTA OKULU 08.76 84 2.82 18 8.38 62 2:56.44 25 11.67 74 263

15 TRABZON-KARAKAYA ORTAOKULU 09.48 70 4.06 56 7.83 58 3:11.68 18 12.42 59 261

16 VAN- KERİM TUNCER ORTA OKULU 10.61 47 3.00 22 5.89 45 2:27.36 53 12.82 51 218

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU15.37 53 27.37 69 4:51.96 76 1.28 53 0:54.42 77 400 328 728

2 KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU13.74 85 20.33 54 5:10.57 54 1.37 62 0:54.59 77 341 332 673

3 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU13.82 83 24.48 63 5:26.58 41 1.34 59 0:56.27 68 323 314 637

4 MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU 15.30 55 31.20 75 5:31.88 39 1.25 50 0:55.57 72 344 291 635

5 ADANA-ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU 13.21 95 25.80 66 6:40.94 14 1.40 65 0:56.18 69 323 309 632

6 ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU 14.66 67 18.33 49 5:39.06 35 1.31 56 0:58.14 59 340 266 606

7 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU13.25 95 25.61 66 6:02.50 25 1.43 68 0:58.76 56 276 310 586

8 SAKARYA-MİTHAT PAŞA ORTAOKULU 13.88 82 7.40 6 6:52.04 11 1.62 87 0:55.64 71 324 257 581

9 KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 13.21 95 20.48 55 6:00.61 26 1.20 45 1:00.49 47 284 268 552

10 K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 16.16 37 24.63 64 5:39.66 35 1.20 45 0:56.13 69 299 250 549

11 MARDİN-KOVANLI SAMSUNG ORTAOKULU 15.19 57 23.86 62 5:49.99 30 1.40 65 0:58.10 59 276 273 549

12 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU15.93 42 20.65 55 6:27.23 18 1.46 71 0:56.19 69 291 255 546

13 TRABZON-KARAKAYA ORTAOKULU 13.83 83 22.20 59 6:50.47 12 1.55 80 1:01.62 41 261 275 536

14 TEAŞ İSTİKLAL ORTAOKULU KAHRAMANMARAŞ17.00 21 28.05 71 6:02.59 25 1.20 45 0:59.19 54 276 216 492

15 TOKAT-TURHAL ALPARSLAN ORTA OKULU 15.01 60 15.18 41 6:32.69 16 1.31 56 0:59.44 52 263 225 488

16 VAN- KERİM TUNCER ORTA OKULU 17.33 17 16.88 46 5:06.20 58 1.20 45 1:02.98 35 218 201 419

CİRİT ATMA

10.06.2022 17:05

SIRA

UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 80 METRE

80 METRE ENGEL 1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Kızlar

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİLİ-OKULU GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İLİ-OKULU
800 METRE60 METRE

1.GÜN PUAN

Yıldız Kızlar
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Final Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Final Yarışmaları

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

9-10 HAZİRAN 2022



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 246 - DORUK SALDAMLI
ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA 

CANER 

ORTAOKULU(A)

07.62 93 1 190 10.05.2008
Turan 

KARTALOĞLU

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 

ORTAOKULU

08.79 7

2 245 - MEHMET CAN KUNT
HATİCE BÜYÜKBEŞE 

ORTAOKULU(A) 

GAZİANTEP

07.65 93 2 185 24.03.2009
HASAN 

ÖZTÜRK

IĞDIR- İMAM HATİP ORTA 

OKULU
08.07 3

3 247 - NEDİM ER
Hacı Celal Oto 

Ortaokulu(A)
07.77 90 3 156 10.05.2008

MUHAMMED 

AKBULUT

KAYSERİ MEHMET AKİF 

ERSOY OO KOCASİNAN-

KAYSERİ

DQ -

4 249 - Toprak Ege Özdemir
ÖZEL ADANA DOĞA 

ORTAOKULU(A)
07.81 89 4 150 19.08.2008

mehmet efe 

dayan
İZMİR-BUCA ORTAOKULU 08.29 5

5 144 26.08.2008 Galip Eymen AKÇİL
KOCAELİ-ŞEHİT 

PİYADE ÜSTEĞMEN 

MURAT HASIRCIOĞLU 

07.86 88 5 144 26.08.2008
Galip Eymen 

AKÇİL

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 

HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

07.86 1

6 90 5.11.2008 ÖMER ÇOBANOĞLU
ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

07.91 87 6 163 8.11.2008
ERDEM 

KADİR ÇELİK

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 

50.YIL O.O
08.42 6

7 198 19.03.2009 BARTU GÜZEN
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
07.94 87 7 170 26.05.2008

NURETTİN 

ERYURT

AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
08.22 4

8 250 8.02.2009
Abdullah Erdem 

APLAK

NEVŞEHİR-KAYMAKLI 

ATATÜRK 

ORTAOKULU

08.02 85 8 178 0.01.1900
İBRAHİM 

HALİL 

KIRMIZI

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 

MUSTAFA MERCAN 

ORTAOKULU

08.06 2

9 178 0.01.1900
İBRAHİM HALİL 

KIRMIZI

GAZİANTEP-YAZILI 

ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU

08.06 84 2. SERİ Rüzgar:

10 185 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK
IĞDIR- İMAM HATİP 

ORTA OKULU
08.07 84

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 103 8.10.2008 Emir sağban
İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA 

OKULU

08.12 83 1 136 30.05.2008
EMRE 

ÖZÇELİK

DİYARBAKIR-TALAYTEPE 

ORTAOKULU
08.17 4

12 136 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK
DİYARBAKIR-

TALAYTEPE 

ORTAOKULU

08.17 82 2 127 21.08.2008
MEHMET ALİ 

KAYACI

ADANA-MEHMET ADİL 

İKİZ ORTAOKULU
08.20 5

13 127 21.08.2008
MEHMET ALİ 

KAYACI

ADANA-MEHMET ADİL 

İKİZ ORTAOKULU
08.20 82 3 98 4.05.2008

ADEM 

SÜRÜCÜ

İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN 

ORTAOKULU

08.39 8

14 170 26.05.2008 NURETTİN ERYURT
AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK 

ORTAOKULU

08.22 81 4 198 19.03.2009
BARTU 

GÜZEN

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
07.94 2

15 117 13.04.2008 MURAT CAN SAYRIM
İSTANBUL-

KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME 

08.24 81 5 90 5.11.2008
ÖMER 

ÇOBANOĞLU

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

07.91 1

16 110 26.01.2008 MERT ÖZBAY
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

08.28 80 6 103 8.10.2008 Emir sağban
İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
08.12 3

17 150 19.08.2008 mehmet efe dayan
İZMİR-BUCA 

ORTAOKULU
08.29 80 7 110 26.01.2008 MERT ÖZBAY

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

08.28 7

18 98 4.05.2008 ADEM SÜRÜCÜ
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN 

ORTAOKULU

08.39 78 8 117 13.04.2008
MURAT CAN 

SAYRIM

İSTANBUL-

KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME 

08.24 6

19 163 8.11.2008
ERDEM KADİR 

ÇELİK

İSTANBUL-SELÇUK 

ECZA 50.YIL O.O
08.42 77 3. SERİ Rüzgar:

20 190 10.05.2008 Turan KARTALOĞLU
ERZİNCAN-ŞEHİT 

CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA 

08.79 70
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

- 239 - MUHAMMET ÇELEBİ Yusuf Uz Ortaokulu(A) DNS  1 250 8.02.2009
Abdullah 

Erdem APLAK

NEVŞEHİR-KAYMAKLI 

ATATÜRK ORTAOKULU
08.02 5

- 244 0.01.1900
EKREM 

ENESKARADAĞ

Orhan Sinan 

Hamzaoğlu 

Ortaokulu(A)(FERDİ)

DNS  2 239 -
MUHAMMET 

ÇELEBİ
Yusuf Uz Ortaokulu(A) DNS -

- 248 0.01.1900 MERTKILIÇ
Orhangazi 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
DNS  3 246 -

DORUK 

SALDAMLI

ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA 

CANER ORTAOKULU(A)
07.62 1

- 156 10.05.2008
MUHAMMED 

AKBULUT

KAYSERİ MEHMET 

AKİF ERSOY OO 

KOCASİNAN-KAYSERİ

DQ

162.7
 4 244 0.01.1900

EKREM 

ENESKARADA

Ğ

Orhan Sinan Hamzaoğlu 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
DNS -

    5 245 -
MEHMET CAN 

KUNT

HATİCE BÜYÜKBEŞE 

ORTAOKULU(A) 

GAZİANTEP

07.65 2

    6 247 - NEDİM ER
Hacı Celal Oto 

Ortaokulu(A)
07.77 3

    7 248 0.01.1900 MERTKILIÇ
Orhangazi 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
DNS -

    8 249 -
Toprak Ege 

Özdemir

ÖZEL ADANA DOĞA 

ORTAOKULU(A)
07.81 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16:03

9 Haziran 2022 14:15

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

08.50

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler

S
ır

a
 N

o

Okulu

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj:



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 254 - BARAN KAYNAK
Hamitköy Nusret Akbaş 

Ortaokulu(A)
09.45 100 1 191 26.12.2008

Alemdar 

ARSLAN

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 
11.23 8

2 251 - ÖMER YILMAZ
ABDURRAHMAN ALKAN 

ORTAOKULU(A) 
9.91.2 91 2 186 1.10.2008

FURKAN 

MENTEŞ

IĞDIR- İMAM HATİP ORTA 

OKULU
10.62 3

3 111 25.06.2008 KEREM TAŞGİN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 
9.91.3 91 3 162 17.10.2007

MEHMET 

SAMET 

KAYSERİ MEHMET AKİF 

ERSOY OO KOCASİNAN-
11.18 7

4 255 0.01.1900
MERT ALİ 

ÖCALMAZ

K.K.T.C. BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
09.94 91 4 151 16.07.2009 adem yıldırım İZMİR-BUCA ORTAOKULU 10.22 2

5 145 1.05.2008 Samet AYVAZ
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 
09.96 90 5 145 1.05.2008 Samet AYVAZ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 
09.96 1

6 199 22.10.2008
ERDOĞAN 

KERTEN

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
10.11 87 6 167 2.08.2008

AHMET RESUL 

DUBA

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 

50.YIL O.O
11.11 6

7 128 10.09.2008 ALİ EREN KIR
ADANA-MEHMET ADİL 

İKİZ ORTAOKULU
10.12 87 7 171 24.09.2008

SEMİH CAN 

GÖKÇE

AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
10.99 5

8 253 0.01.1900 İZZETEKİNCİ
Osman Kavuncu 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
10.12 87 8 179 0.01.1900

MEHMET 

BORAN 

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 

MUSTAFA MERCAN 
10.79 4

9 151 16.07.2009 adem yıldırım İZMİR-BUCA ORTAOKULU 10.22 85 2. SERİ

10 91 29.01.2008 MEHMET TEKİN
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 
10.29 84

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 118 13.06.2008
DURMUŞ ALİ 

SÖZERİ

İSTANBUL-

KÜÇÜKÇEKMECE 
10.31.6 83 1 137 22.07.2008

MUHAMMED 

YUSUF DEMİR

DİYARBAKIR-TALAYTEPE 

ORTAOKULU
10.31 6

12 137 22.07.2008
MUHAMMED 

YUSUF DEMİR

DİYARBAKIR-TALAYTEPE 

ORTAOKULU
10.31.8 83 2 128 10.09.2008 ALİ EREN KIR

ADANA-MEHMET ADİL 

İKİZ ORTAOKULU
10.12 3

13 104 16.08.2008 Berat uysal
İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
10.42 81 3 97 14.06.2008 SEBİH YALÇIN

İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN 
10.45 8

14 97 14.06.2008 SEBİH YALÇIN
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN 
10.45 81 4 199 22.10.2008

ERDOĞAN 

KERTEN

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
10.11 2

15 186 1.10.2008 FURKAN MENTEŞ
IĞDIR- İMAM HATİP ORTA 

OKULU
10.62 77 5 91 29.01.2008

MEHMET 

TEKİN

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 
10.29 4

16 179 0.01.1900
MEHMET BORAN 

KOÇAK

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 

MUSTAFA MERCAN 
10.79 74 6 104 16.08.2008 Berat uysal

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTA OKULU
10.42 7

17 171 24.09.2008
SEMİH CAN 

GÖKÇE

AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
10.99 70 7 111 25.06.2008

KEREM 

TAŞGİN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 
9.91.3 1

18 167 2.08.2008
AHMET RESUL 

DUBA

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 

50.YIL O.O
11.11 67 8 118 13.06.2008

DURMUŞ ALİ 

SÖZERİ

İSTANBUL-

KÜÇÜKÇEKMECE 
10.31 5

19 162 17.10.2007
MEHMET SAMET 

ÖZTÜRK

KAYSERİ MEHMET AKİF 

ERSOY OO KOCASİNAN-
11.18 66 3. SERİ

20 191 26.12.2008 Alemdar ARSLAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 
11.23 65

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 252 10.08.2008 ALİ YILDIZ
ÇORUM-YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
20.64  1  

 2  

 3 253 0.01.1900 İZZETEKİNCİ
Osman Kavuncu 

Ortaokulu(A)(FERDİ)
10.12 4

 4 251 - ÖMER YILMAZ
ABDURRAHMAN ALKAN 

ORTAOKULU(A) 
9.91.2 2

 5 252 10.08.2008 ALİ YILDIZ
ÇORUM-YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
20.64 5

 6 254 -
BARAN 

KAYNAK

Hamitköy Nusret Akbaş 

Ortaokulu(A)
09.45 1

 7 255 0.01.1900
MERT ALİ 

ÖCALMAZ

K.K.T.C. BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
09.94 3

 8  

29  4. SERİ

30  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Seri 

Geliş

31  1  

32  2  

33  3  

34  4  

35  5  

36  6  

37  7  

38  8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

10.30

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : Yıldız Erkekler 9 Haziran 2022 16:20

16:03

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj:



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 257 -
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

NEZAHAT-KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU(A) GAZİANTEP

2:05.92 76 1 192 5.05.2009 Ünal KAYA
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
2:37.65 15

2 256 -
MOHAMAD KALLA 
KHALIL

HÜRRİYET ORTAOKULU(A) 
GAZİANTEP

2:06.43 74 2 187 10.02.2009 SİNAN GÜNEŞ IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU 2:26.03 9

3 258 - HALİLYAKAR DENİZLİ-Atatürk Ortaokulu(A) 2:06.68 73 3 159 11.07.2008
ZEKERİYA 
BOŞUGUY

KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 

KOCASİNAN-KAYSERİ
2:12.40 2

4 242 - MERVAN DEMİR
BORSA İSTANBUL 75. YIL 
YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) 
DİYARBAKIR

2:07.43 70 4 152 16.01.2008
murat 
namlıoğlu

İZMİR-BUCA ORTAOKULU 2:36.70 14

5 260 - YASİN YILDIRIM
NEZAHAT-KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU(A) GAZİANTEP

2:11.26 57 5 146 3.08.2008
Mustafa Ercan 
KOCABAŞ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 

MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU
2:29.26 12

6 130 4.09.2008
MUSTAFA KAAN 
ÇAKAR

ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

2:11.43 56 6 165 10.01.2008
BUĞRA 
ARSLAN

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 2:30.46 13

7 159 11.07.2008 ZEKERİYA BOŞUGUY
KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY 
OO KOCASİNAN-KAYSERİ

2:12.40 53 7 172 18.07.2008
GANİ CAN 
KAYIM

AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 

ORTAOKULU
2:28.92 11

15 112 23.02.2009
MUSTAFA 
KOCATORUN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:15.20 43 8 180 0.01.1900
AHMET 
GEÇER

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
2:45.64 16

16 200 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

2:15.52 42 9 138 20.10.2008 ATİLLA AÇIL
DİYARBAKIR-TALAYTEPE 

ORTAOKULU
2:26.79 10

17 92 2.08.2009 ÖMER FARUK YEŞİL
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

2:15.88 41 10 130 4.09.2008
MUSTAFA 
KAAN ÇAKAR

ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 

ORTAOKULU
2:11.43 1

18 105 22.10.2008 Muhammet Denizli
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

2:18.29 36 11 102 28.04.2008
BARAN 
KABAKÇI

İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU
2:23.06 8

19 119 27.03.2008 HASAN TETİK
İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU

2:18.77 35 12 200 11.08.2008
ARDA 
YURTTAŞ

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 2:15.52 4

20 102 28.04.2008 BARAN KABAKÇI
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT HAN 
ORTAOKULU

2:23.06 29 13 92 2.08.2009
ÖMER FARUK 
YEŞİL

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU
2:15.88 5

21 187 10.02.2009 SİNAN GÜNEŞ
IĞDIR- İMAM HATİP ORTA 
OKULU

2:26.03 26 14 105 22.10.2008
Muhammet 
Denizli

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
2:18.29 6

22 138 20.10.2008 ATİLLA AÇIL
DİYARBAKIR-TALAYTEPE 
ORTAOKULU

2:26.79 26 15 112 23.02.2009
MUSTAFA 
KOCATORUN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
2:15.20 3

23 172 18.07.2008 GANİ CAN KAYIM
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 
ORTAOKULU

2:28.92 24 16 119 27.03.2008 HASAN TETİK
İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU
2:18.77 7

24 146 3.08.2008
Mustafa Ercan 
KOCABAŞ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 
ÜSTEĞMEN MURAT 
HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

2:29.26 23  

25 165 10.01.2008 BUĞRA ARSLAN
İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL 
O.O

2:30.46 22  

26 152 16.01.2008 murat namlıoğlu İZMİR-BUCA ORTAOKULU 2:36.70 16  

27 192 5.05.2009 Ünal KAYA
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 
TOPEL MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

2:37.65 15 2. SERİ

28 180 0.01.1900 AHMET GEÇER
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 
MUSTAFA MERCAN 
ORTAOKULU

2:45.64 10
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

- 259 - SELATTİN EFE DİVAN
Şehit Köksal Karmil 
Ortaokulu(A)

DNS  1  

    2  

    3 242 -
MERVAN 
DEMİR

BORSA İSTANBUL 75. YIL YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU(A) 
DİYARBAKIR

2:07.43 4

    4 256 -
MOHAMAD 
KALLA 
KHALIL

HÜRRİYET ORTAOKULU(A) 
GAZİANTEP

2:06.43 2

    5 257 -
İBRAHİM 
HALİL 
KARAYILAN

NEZAHAT-KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU(A) GAZİANTEP

2:05.92 1

    6 258 - HALİLYAKAR DENİZLİ-Atatürk Ortaokulu(A) 2:06.68 3

    7 259 -
SELATTİN EFE 
DİVAN

Şehit Köksal Karmil 
Ortaokulu(A)

DNS -

    8 260 -
YASİN 
YILDIRIM

NEZAHAT-KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU(A) GAZİANTEP
2:11.26 5

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj:

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2:17.24

16:03
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 159 11.07.2008
ZEKERİYA 
BOŞUGUY

KAYSERİ MEHMET AKİF 
ERSOY OO KOCASİNAN-

6:25.53 61 1 138 20.10.2008 ATİLLA AÇIL
DİYARBAKIR-TALAYTEPE 
ORTAOKULU

7:06.56 12

2 243 -
Semih Safa 
Armutcu

Prof. Dr. Ömer Dinçer 
Anadolu İmam Hatip 

6:27.43 60 2 130 4.09.2008
MUSTAFA 
KAAN ÇAKAR

ADANA-MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

6:50.39 4

3 112 23.02.2009
MUSTAFA 
KOCATORUN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

6:34.30 56 3 98 4.05.2008
ADEM 
SÜRÜCÜ

İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT HAN 

6:53.31 6

4 130 4.09.2008
MUSTAFA KAAN 
ÇAKAR

ADANA-MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

6:50.39 45 4 200 11.08.2008
ARDA 
YURTTAŞ

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

6:58.68 8

5 120 27.03.2008 KERİM TETİK
İSTANBUL-

KÜÇÜKÇEKMECE 
6:53.07 43 5 92 2.08.2009

ÖMER FARUK 

YEŞİL

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 
6:58.86 9

6 98 4.05.2008 ADEM SÜRÜCÜ
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT HAN 

6:53.31 43 6 105 22.10.2008
Muhammet 
Denizli

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:57.47 7

7 105 22.10.2008
Muhammet 
Denizli

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA 

6:57.47 40 7 112 23.02.2009
MUSTAFA 
KOCATORUN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

6:34.30 3

8 200 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

6:58.68 39 8 120 27.03.2008 KERİM TETİK
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE 

6:53.07 5

9 92 2.08.2009
ÖMER FARUK 

YEŞİL

ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 
6:58.86 39 9 193 1.05.2008 Mikail SİSKO

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 
7:18.06 13

10 172 18.07.2008 GANİ CAN KAYIM
AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK ORTAOKULU

7:05.86 36 10 187 10.02.2009 SİNAN GÜNEŞ
IĞDIR- İMAM HATİP ORTA 
OKULU

7:20.55 14

11 181 0.01.1900
SAMETCAN 

ŞAŞUŞAĞI

GAZİANTEP-YAZILI 

ŞEHİT MUSTAFA 
7:06.19 35 11 159 11.07.2008

ZEKERİYA 

BOŞUGUY

KAYSERİ MEHMET AKİF 

ERSOY OO KOCASİNAN-
6:25.53 1

12 138 20.10.2008 ATİLLA AÇIL
DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 

7:06.56 35 12 152 16.01.2008
murat 
namlıoğlu

İZMİR-BUCA ORTAOKULU 7:43.20 16

13 193 1.05.2008 Mikail SİSKO
ERZİNCAN-ŞEHİT 
CENGİZ TOPEL 

7:18.06 29 13 146 3.08.2008
Mustafa Ercan 
KOCABAŞ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 
ÜSTEĞMEN MURAT 

7:47.24 17

14 187 10.02.2009 SİNAN GÜNEŞ
IĞDIR- İMAM HATİP 

ORTA OKULU
7:20.55 28 14 166 14.04.2009

ENSAR 

KARTAL

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 

50.YIL O.O
7:36.30 15

15 166 14.04.2009 ENSAR KARTAL
İSTANBUL-SELÇUK 
ECZA 50.YIL O.O

7:36.30 20 15 172 18.07.2008
GANİ CAN 
KAYIM

AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK ORTAOKULU

7:05.86 10

16 152 16.01.2008 murat namlıoğlu
İZMİR-BUCA 
ORTAOKULU

7:43.20 17 16 181 0.01.1900
SAMETCAN 
ŞAŞUŞAĞI

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 
MUSTAFA MERCAN 

7:06.19 11

17 146 3.08.2008
Mustafa Ercan 

KOCABAŞ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 
7:47.24 15 17 243 -

Semih Safa 

Armutcu

Prof. Dr. Ömer Dinçer 

Anadolu İmam Hatip 
6:27.43 12

- 242 - MERVAN DEMİR
DİYARBAKIR - 75. YIL 

OO
DNF 18 242 -

MERVAN 

DEMİR
DİYARBAKIR - 75. YIL OO DNF -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

6:20.14
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Kategori : Yıldız Erkekler 10 Haziran 2022 12:00

16:03

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj:



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.3

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 235 0.01.1900 METİN ŞENGÜL( F )
  Şehit Erdem Ertan 
Ortaokulu(A) ANKARA 

14.65 77 1 190 10.05.2008
Turan 
KARTALOĞLU

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 
TOPEL MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

19.76 7

2 240 0.01.1900
YUSUF ONURHAN 
ÖZALP( F )

  İzmit Ortaokulu(A) 
KOCAELİ 

14.93 71 2 186 1.10.2008
FURKAN 
MENTEŞ

IĞDIR- İMAM HATİP ORTA 
OKULU

18.35 3

3 238 21.06.2008 Yunus topçu
SAKARYA-MİTHAT 
PAŞA ORTAOKULU

15.46 60 3 160 8.02.2009
RIDVAN 
KANTEKİN

KAYSERİ MEHMET AKİF 
ERSOY OO KOCASİNAN-
KAYSERİ

19.09 5

4 153 20.03.2008 eren doğan
İZMİR-BUCA 
ORTAOKULU

15.56 58 4 153 20.03.2008 eren doğan İZMİR-BUCA ORTAOKULU 15.56 1

5 104 16.08.2008 Berat uysal
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA 
OKULU

15.71 55 5 147 16.07.2008
Muhammed 
Abdullah 
GÜLER

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 
ÜSTEĞMEN MURAT 
HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

17.19 2

6 241 -
EMİR ALİ CENGİZ 
OĞUZ

ÖZEL EDİRNE 
BAHÇEŞEHİR 

ORTAOKULU(A)

15.73 55 6 165 10.01.2008
BUĞRA 
ARSLAN

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 
50.YIL O.O

19.72 6

7 96 7.04.2008 İSMET ÇETİN
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT HAN 
ORTAOKULU

16.19 46 7 170 26.05.2008
NURETTİN 
ERYURT

AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK ORTAOKULU

18.82 4

8 91 29.01.2008 MEHMET TEKİN
ANKARA-ERYAMAN 
ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

16.42 41 8 179 0.01.1900
MEHMET 
BORAN 
KOÇAK

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 
MUSTAFA MERCAN 
ORTAOKULU

20.44 8

9 121 27.05.2008 YUSUF ŞAHİN
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

17.18 33 2. SERİ Rüzgar: +1.0

10 147 16.07.2008
Muhammed Abdullah 
GÜLER

KOCAELİ-ŞEHİT 
PİYADE ÜSTEĞMEN 
MURAT HASIRCIOĞLU 

17.19 33
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 110 26.01.2008 MERT ÖZBAY
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

17.29 32 1 139 29.07.2008
BAVEFA 
GEZER

DİYARBAKIR-TALAYTEPE 
ORTAOKULU

17.99 8

12 201 23.05.2008 ALİ KARDEŞOĞLU
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

17.93 25 2 127 21.08.2008
MEHMET ALİ 
KAYACI

ADANA-MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

17.97 7

13 127 21.08.2008
MEHMET ALİ 
KAYACI

ADANA-MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

17.97 25 3 96 7.04.2008 İSMET ÇETİN
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT HAN 
ORTAOKULU

16.19 2

14 139 29.07.2008 BAVEFA GEZER
DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

17.99 25 4 201 23.05.2008
ALİ 
KARDEŞOĞLU

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT 
ORTAOKULU

17.93 6

15 186 1.10.2008 FURKAN MENTEŞ
IĞDIR- İMAM HATİP 
ORTA OKULU

18.35 22 5 91 29.01.2008
MEHMET 
TEKİN

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

16.42 3

16 170 26.05.2008 NURETTİN ERYURT
AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

18.82 19 6 104 16.08.2008 Berat uysal
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

15.71 1

17 160 8.02.2009 RIDVAN KANTEKİN
KAYSERİ MEHMET 
AKİF ERSOY OO 
KOCASİNAN-KAYSERİ

19.09 17 7 110 26.01.2008 MERT ÖZBAY
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

17.29 5

18 165 10.01.2008 BUĞRA ARSLAN
İSTANBUL-SELÇUK 
ECZA 50.YIL O.O

19.72 14 8 121 27.05.2008 YUSUF ŞAHİN
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

17.18 4

19 190 10.05.2008 Turan KARTALOĞLU
ERZİNCAN-ŞEHİT 
CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA 

19.76 13 3. SERİ Rüzgar: +1.4

20 179 0.01.1900
MEHMET BORAN 
KOÇAK

GAZİANTEP-YAZILI 
ŞEHİT MUSTAFA 
MERCAN ORTAOKULU

20.44 10
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 234 - KORAY UYGUN
Mustafa Kiriş 
Ortaokulu(A)

DNS  1 241 -
EMİR ALİ 
CENGİZ OĞUZ

ÖZEL EDİRNE BAHÇEŞEHİR 
ORTAOKULU(A)

15.73 4

- 237 - BURAK YILDIZ
Şehit Öğretmen 
Mahmut Çatalkaya 
Ortaokulu(A)

DNS  2 240 0.01.1900
YUSUF 
ONURHAN 
ÖZALP( F )

  İzmit Ortaokulu(A) 
KOCAELİ 

14.93 2

- 239 - MUHAMMET ÇELEBİ Yusuf Uz Ortaokulu(A) DNS  3 236 -
ONUR CAN 

SARIOĞLU

ATATÜRK ORTAOKULU(A) 

OSMANİYE

DQ

TR16.8
-

- 236 -
ONUR CAN 
SARIOĞLU

ATATÜRK 
ORTAOKULU(A) 
OSMANİYE

DQ
TR16.8

 4 234 -
KORAY 
UYGUN

Mustafa Kiriş Ortaokulu(A) DNS -

    5 235 0.01.1900
METİN 
ŞENGÜL( F )

  Şehit Erdem Ertan 
Ortaokulu(A) ANKARA 

14.65 1

    6 237 - BURAK YILDIZ
Şehit Öğretmen Mahmut 
Çatalkaya Ortaokulu(A)

DNS -

    7 238 21.06.2008 Yunus topçu
SAKARYA-MİTHAT PAŞA 
ORTAOKULU

15.46 3

    8 239 -
MUHAMMET 
ÇELEBİ

Yusuf Uz Ortaokulu(A) DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

17.74
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Kategori : Yıldız Erkekler 10 Haziran 2022 10:55

16:03

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj:



Baraj: 5.30

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 269 - ÇINAR ERGUN

ÖZEL İSTEK ÇANAKKALE 

BİNDOKUZYÜZONBEŞ 
ORTAOKULU(A)

5.66 5.99 5.76 5.67 5.99 89 +1.0

2 153 20.03.2008 eren doğan İZMİR-BUCA ORTAOKULU 5.47 5.76 5.54 5.66 5.76 84 +0.9

3 271 -
HALİL İBRAHİM 
YURTYAPAN

Sami Sipahi Ortaokulu(A) 5.56 5.68 5.63 5.57 5.68 82 +1.4

4 111 25.06.2008 KEREM TAŞGİN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

X 5.31 X 5.61 5.61 80 +2.6

5 270 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 5.60 5.59 5.59 5.54 5.60 80 -1.6

6 94 21.05.2008
CEMALETTİN EFE 

NİGAR

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

5.30 5.38 5.60 5.47 5.60 80 +1.6

7 268 0.01.1900
RAMADAN 

COŞKUN
K.K.T.C.-POLATPAŞA LİSESİ 5.45 5.32 5.39 5.55 5.55 78 +2.1

8 173 2.04.2008 MUSTAFA PINAR
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 
ORTAOKULU

5.29 X X 5.50 5.50 77 +1.8

9 106 11.05.2008 Hüseyin Özayyildiz
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
5.29 5.11 5.47 5.07 5.47 76 +0.0

10 97 14.06.2008 SEBİH YALÇIN
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU

5.40 5.05 5.12 4.96 5.40 75 -0.3

11 121 27.05.2008 YUSUF ŞAHİN
İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU
5.20 4.37 5.31 5.21 5.31 72 +0.6

12 128 10.09.2008 ALİ EREN KIR
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 

ORTAOKULU
5.09 5.16 X 4.98 5.16 69 +2.9

13 145 1.05.2008 Samet AYVAZ
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 

MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU
4.85 5.12 5.11 5.06 5.12 68 -0.1

14 202 24.01.2009
KAAN 

KARACAASLAN
K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 4.88 5.10 4.72 4.90 5.10 67 -0.2

15 137 22.07.2008
MUHAMMED 
YUSUF DEMİR

DİYARBAKIR-TALAYTEPE 
ORTAOKULU

5.07 X X X 5.07 66 +2.1

16 164 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 4.60 4.67 4.75 4.81 4.81 60 +0.6

17 194 30.08.2008 Toprak KAYIRAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
X 4.54 4.80 X 4.80 60 +1.7

18 185 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU 4.47 4.61 4.49 4.49 4.61 55 -0.1

19 161 30.03.2008
ABDULSAMED 

KAYA

KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 

KOCASİNAN-KAYSERİ
X 4.56 4.50 X 4.56 54 +0.4

20 182 0.01.1900 ESAT ÇAPARUŞAĞI
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
4.10 4.04 X X 4.10 42 -1.1

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 

NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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16:03

Uzun Atlama

Kategori :      10 Haziran 2022 11:10

Yarışma :

Yıldız Erkekler



1 272 - Görkem Arıkan Sabiha Gökçen Ortaokulu(A) - - - - - - - - o o o o o x x o o x x x 1.74 74

2 270 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU - - o - o - o - o - o - x x o x o x x x 1.71 71

3 273 27.01.2008 ALLAHVERDİ YILDIZ
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU - - - - - x x o o x o o o o x o x x x 1.65 65

4 173 2.04.2008 MUSTAFA PINAR AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK ORTAOKULU - - - - - o o o x o o x o x x x 1.62 62

5 178 0.01.1900 İBRAHİM HALİL KIRMIZI
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA MERCAN 
ORTAOKULU - - - x o o o o x o x o x x o x x o x x x 1.62 62

6 106 11.05.2008 Hüseyin Özayyildiz İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU - - o o o o x o o x x o x x x 1.56 56

7 99 24.10.2008 ENES ÇINAR
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ ABDULHAMİT HAN 
ORTAOKULU - - o o o o o x x o x x o x x x 1.56 56

8 271 - HALİL İBRAHİM YURTYAPAN Sami Sipahi Ortaokulu(A) - - - - - - o - - x x x 1.50 50

9 94 21.05.2008 CEMALETTİN EFE NİGAR
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU - - - o o o x o x x x 1.50 50

10 203 1.12.2008 ADNAN TAYYAR K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU - - o o o o x x o x x x 1.50 50

11 122 20.05.2008 NECAATTİN ŞENTÜRK
İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU - - o o o o x x x 1.45 45

12 136 30.05.2008 EMRE ÖZÇELİK DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU - o o o x o o x x x 1.45 45

13 158 13.08.2008 SERKAN ÇANKAYA
KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 
KOCASİNAN-KAYSERİ o o o o o x o x x x 1.45 45

14 132 1.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU - - o o x o x o x x x 1.45 45

15 113 27.06.2008 EMİR ARSLAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU o o o x o x o x o x x x 1.45 45

16 164 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O o o o o o x x x 1.40 40

17 188 28.03.2009 AHMET ÇELİK IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU o o x o x o x o x x x 1.40 40

18 154 15.09.2008 arda güreş İZMİR-BUCA ORTAOKULU o o o x o x x x 1.35 35

19 147 16.07.2008 Muhammed Abdullah GÜLER
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN MURAT 
HASIRCIOĞLU ORTAOKULU o o o x x o x x x 1.35 35

20 194 30.08.2008 Toprak KAYIRAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA ORTAOKULU o o o x x x 1.30 30
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Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj: 153



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 264 - EMRE EKİNCİ Osman Kavuncu Ortaokulu(A)(FERDİ) 10.93 11.66 X 12.27 12.27 75

2 204 4.05.2008
MUSTAFA ÇINAR 
AKARGÖL

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 11.89 11.85 12.10 11.93 12.10 74

3 267 17.07.2008
MUSTAFA MERT 
CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

X 11.58 X X 11.58 70

4 107 24.07.2008 Arda aydın
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

11.05 10.84 10.88 10.36 11.05 67

5 100 28.08.2008 YEKTA KIZILKAN
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ ABDULHAMİT 
HAN ORTAOKULU

10.73 11.04 11.02 10.58 11.04 67

6 266 - EYMEN ÖZDEN
KARŞIYAKA ÖZEL TAKEV 
ORTAOKULU(A)

10.58 11.03 10.14 10.77 11.03 67

7 265 5.06.2009 SERVAN ACAR -FERDİ BATMAN-Bekirhan Ortaokulu(A) 10.54 9.15 9.12 10.67 10.67 64

8 167 2.08.2008 AHMET RESUL DUBA İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O X X 9.18 10.12 10.12 61

9 123 21.07.2008 ATEŞ EGE KARAKURT
İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU

8.66 8.94 9.33 9.58 9.58 57

10 155 30.05.2008 gökay gündemir İZMİR-BUCA ORTAOKULU 9.13 9.42 8.64 X 9.42 56

11 174 31.01.2008 HAMZA ÖNAL
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 
ORTAOKULU

8.72 X 9.20 X 9.20 55

12 149 24.04.2009 Yiğit Eray PATAT
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 
MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

8.95 9.16 8.71 8.32 9.16 54

13 95 15.09.2008 EGE KUŞCU
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

7.90 8.92 8.18 8.20 8.92 53

14 183 0.01.1900 AHMET ŞAHBUDAK
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 
MERCAN ORTAOKULU

X 8.90 8.71 8.80 8.90 53

15 140 29.12.2008 DEVRİM ATSIZ DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU 8.46 8.62 8.28 8.84 8.84 52

16 162 17.10.2007
MEHMET SAMET 
ÖZTÜRK

KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 
KOCASİNAN-KAYSERİ

8.39 8.57 8.58 X 8.58 50

17 133 8.05.2008 ORHAN ENES YEŞİL
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

6.90 8.37 8.30 8.51 8.51 50

18 195 10.07.2008 Mehmet Akif TAŞKIN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA ORTAOKULU

8.49 8.17 8.36 7.82 8.49 50

19 114 1.01.2009 MERT KARACA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

8.25 8.32 8.19 8.30 8.32 49

20 189 21.03.2008 CİHAN YİĞİT IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU 7.28 X 7.58 X 7.58 44

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem
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10 Haziran 2022 11:20
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NO



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 261 0.01.1900
HÜSEYİN ARDA 
İÇKÖPRÜ ( F )

Yenigün Ortaokulu(A) SAKARYA 37.25 35.39 X X 37.25 69

2 262 -
Muhammed 
Yahya Çakır 

Dervişler Ortaokulu(A) X 36.80 35.28 34.98 36.80 69

3 157 2.12.2007 CEVDET SEMET
KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 

KOCASİNAN-KAYSERİ
X 34.08 35.27 35.98 35.98 68

4 148 5.06.2008
Hamza Efe 

ÜÇYILDIZ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 

MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU
32.91 28.12 33.02 35.04 35.04 66

5 108 18.08.2008 Çağlar Yılmaz
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

28.77 33.33 34.52 30.82 34.52 66

6 101 4.03.2008
MUHAMMED 

İŞBİLİR

İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN ORTAOKULU
32.04 X 33.88 X 33.88 65

7 263 1.01.2009
EMİRHAN 

KANAR
ANTALYA-MOBİL ORTAOKULU 29.40 30.34 29.74 33.40 33.40 64

8 95 15.09.2008 EGE KUŞCU
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

30.59 29.29 33.17 X 33.17 64

9 196 22.04.2009 Görkem GÜL
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
31.13 31.81 32.97 30.05 32.97 63

10 134 17.02.2009 EREN ZENGİN
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

22.84 31.80 31.97 32.60 32.60 63

11 168 7.09.2009
YUSUF HAMZA 

ÇAKIR
İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 25.66 22.30 25.77 30.64 30.64 60

12 204 4.05.2008
MUSTAFA 
ÇINAR 

AKARGÖL

K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 26.53 29.53 23.79 23.46 29.53 58

13 124 22.01.2009
CUVAN 

MUSLEM

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU
24.63 29.40 27.45 23.75 29.40 57

14 115 26.03.2008
MEHMET ALİ 
YAYLA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

18.06 22.95 29.10 26.08 29.10 57

15 175 8.05.2008 ONUR ÇETİN
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 

ORTAOKULU
22.83 X 22.43 27.14 27.14 53

16 140 29.12.2008 DEVRİM ATSIZ
DİYARBAKIR-TALAYTEPE 

ORTAOKULU
25.84 26.77 22.68 20.73 26.77 52

17 155 30.05.2008
gökay 

gündemir
İZMİR-BUCA ORTAOKULU 24.89 X 24.54 X 24.89 48

18 189 21.03.2008 CİHAN YİĞİT IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU 23.35 19.16 X X 23.35 45

19 181 0.01.1900
AHMET 

ŞAHBUDAK

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
22.63 20.07 18.10 X 22.63 44

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem
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NO
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Yarışma : Cirit Atma 32.50

Kategori :      9 Haziran 2022 15:40

16:03

Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

199
279
203
201
198

22.10.2008
05.01.2008
01.12.2008
23.05.2008
19.03.2009

ERDOĞAN KERTEN
NİYAZİ TAK
ADNAN TAYYAR
ALİ KARDEŞOĞLU
BARTU GÜZEN

K.K.T.C.-ŞHT. 
TURGUT 
ORTAOKULU

48.57 92 1

190
191
194
197
192

10.05.2008
26.12.2008
30.08.2008
14.04.2009
05.05.2009

Turan KARTALOĞLU
Alemdar ARSLAN
Toprak KAYIRAN
İdris SİSKO
Ünal KAYA

ERZİNCAN-ŞEHİT 
CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

56.41 7

2

91
94
95
93
90

29.01.2008
21.05.2008
15.09.2008
18.05.2008
05.11.2008

MEHMET TEKİN
CEMALETTİN EFE NİGAR
EGE KUŞCU
İBRAHİM YAĞIZ ŞİPAR
ÖMER ÇOBANOĞLU

ANKARA-
ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

48.88 90 2

186
188
187
189
185

01.10.2008
28.03.2009
10.02.2009
21.03.2008
24.03.2009

FURKAN MENTEŞ
AHMET ÇELİK
SİNAN GÜNEŞ
CİHAN YİĞİT
HASAN ÖZTÜRK

IĞDIR- İMAM 
HATİP ORTA 
OKULU

53.53 4

3

150
151
280
155
153

19.08.2008
16.07.2009
05.07.2008
30.05.2008
20.03.2008

mehmet efe dayan
adem yıldırım
FURKAN MELİH TORUN
gökay gündemir
eren doğan

İZMİR-BUCA 
ORTAOKULU

49.27 88 3

156
161
158
276
157

10.05.2008
30.03.2008
13.08.2008
00.01.1900
02.12.2007

MUHAMMED AKBULUT
ABDULSAMED KAYA
SERKAN ÇANKAYA
ÖMER KARAKURT
CEVDET SEMET

KAYSERİ MEHMET 
AKİF ERSOY OO 
KOCASİNAN-
KAYSERİ

57.36

4

109
107
105
104
103

16.06.2009
24.07.2008
22.10.2008
16.08.2008
08.10.2008

Enes çavuş
Arda Aydın
Muhammet Denizli
Berat uysal
Emir sağban

İSTANBUL-
İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA 
OKULU

50.18 84 4

150
151
280
155
153

19.08.2008
16.07.2009
05.07.2008
30.05.2008
20.03.2008

mehmet efe dayan
adem yıldırım
FURKAN MELİH TORUN
gökay gündemir
eren doğan

İZMİR-BUCA 
ORTAOKULU

49.27 1

5

102
96
97
99
98

28.04.2008
07.04.2008
14.06.2008
24.10.2008
04.05.2008

BARAN KABAKÇI
İSMET ÇETİN
SEBİH YALÇIN
ENES ÇINAR
ADEM SÜRÜCÜ

İZMİR-BUCA-
KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT 
HAN ORTAOKULU

50.26 83 5

144
147
149
148
145

26.08.2008
16.07.2008
24.04.2008
05.06.2008
01.05.2008

Galip Eymen AKÇİL
Muhammed Abdullah GÜLER
Yiğit Eray PATAT
Hamza Efe ÜÇYILDIZ
Samet AYVAZ

KOCAELİ-ŞEHİT 
PİYADE 
ÜSTEĞMEN 
MURAT 
HASIRCIOĞLU 
ORTAOKULU

50.61 2

6

129
132
127
130
128

23.01.2008
01.10.2008
21.08.2008
04.09.2008
10.09.2008

YILMAZ ÇANTA
CUMALİ BERAT ALAK
MEHMET ALİ KAYACI
MUSTAFA KAAN ÇAKAR
ALİ EREN KIR

ADANA-MEHMET 
ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

50.33 83 6

163
165
166
167
164

08.11.2008
10.01.2008
14.04.2009
02.08.2008
20.11.2008

ERDEM KADİR ÇELİK
BUĞRA ARSLAN
ENSAR KARTAL
AHMET RESUL DUBA
İBRAHİM TEMUR

İSTANBUL-
SELÇUK ECZA 
50.YIL O.O

54.63 6

7

144
147
149
148
145

26.08.2008
16.07.2008
24.04.2008
05.06.2008
01.05.2008

Galip Eymen AKÇİL
Muhammed Abdullah GÜLER
Yiğit Eray PATAT
Hamza Efe ÜÇYILDIZ
Samet AYVAZ

KOCAELİ-ŞEHİT 
PİYADE 
ÜSTEĞMEN 
MURAT 
HASIRCIOĞLU 
ORTAOKULU

50.61 81 7

176
170
171
177
173

21.01.2009
26.05.2008
24.09.2008
14.11.2008
02.04.2008

ÖMER GÖKTAN GÜNDÜZ
NURETTİN ERYURT
SEMİH CAN GÖKÇE
EREN ÇAKIROĞLU
MUSTAFA PINAR

AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

52.81 3

8

110
116
113
112
111

26.01.2008
08.07.2009
27.06.2008
23.02.2009
25.06.2008

MERT ÖZBAY
YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ
EMİR ARSLAN
MUSTAFA KOCATORUN
KEREM TAŞGİN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT 
ALİ GAFFAR 
OKKAN 
ORTAOKULU

50.99 80 8

184
183
182
179
178

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

KADİR KIRATLI
AHMET ŞAHBUDAK
ESAT ÇAPARUŞAĞI
MEHMET BORAN KOÇAK
İBRAHİM HALİL KIRMIZI

GAZİANTEP-
YAZILI ŞEHİT 
MUSTAFA 
MERCAN 
ORTAOKULU

53.96 5

9

121
118
125
124
117

27.05.2008
13.06.2008
26.01.2009
22.01.2009
13.04.2008

YUSUF ŞAHİN
DURMUŞ ALİ SÖZERİ
HÜSEYİN KENAN KOÇ
CUVAN MUSLEM
MURAT CAN SAYRIM

İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

51.83 75 2. SERİ

10

176
170
171
177
173

21.01.2009
26.05.2008
24.09.2008
14.11.2008
02.04.2008

ÖMER GÖKTAN GÜNDÜZ
NURETTİN ERYURT
SEMİH CAN GÖKÇE
EREN ÇAKIROĞLU
MUSTAFA PINAR

AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

52.81 70 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu Elektronik KronometreSeri Geliş

11

186
188
187
189
185

01.10.2008
28.03.2009
10.02.2009
21.03.2008
24.03.2009

FURKAN MENTEŞ
AHMET ÇELİK
SİNAN GÜNEŞ
CİHAN YİĞİT
HASAN ÖZTÜRK

IĞDIR- İMAM 
HATİP ORTA 
OKULU

53.53 67 1

141
139
136
143
137

08.06.2009
29.07.2008
30.05.2008
19.07.2008
22.07.2008

CAN İĞIN
BAVEFA GEZER
EMRE ÖZÇELİK
YUSUF SERİM
MUHAMMED YUSUF DEMİR

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

54.89 8

12

184
183
182
179
178

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

KADİR KIRATLI
AHMET ŞAHBUDAK
ESAT ÇAPARUŞAĞI
MEHMET BORAN KOÇAK
İBRAHİM HALİL KIRMIZI

GAZİANTEP-
YAZILI ŞEHİT 
MUSTAFA 
MERCAN 
ORTAOKULU

53.96 65 2

129
132
127
130
128

23.01.2008
01.10.2008
21.08.2008
04.09.2008
10.09.2008

YILMAZ ÇANTA
CUMALİ BERAT ALAK
MEHMET ALİ KAYACI
MUSTAFA KAAN ÇAKAR
ALİ EREN KIR

ADANA-MEHMET 
ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

50.33 5

13

163
165
166
167
164

08.11.2008
10.01.2008
14.04.2009
02.08.2008
20.11.2008

ERDEM KADİR ÇELİK
BUĞRA ARSLAN
ENSAR KARTAL
AHMET RESUL DUBA
İBRAHİM TEMUR

İSTANBUL-
SELÇUK ECZA 
50.YIL O.O

54.63 61 3

102
96
97
99
98

28.04.2008
07.04.2008
14.06.2008
24.10.2008
04.05.2008

BARAN KABAKÇI
İSMET ÇETİN
SEBİH YALÇIN
ENES ÇINAR
ADEM SÜRÜCÜ

İZMİR-BUCA-
KOZAĞAÇ 
ABDULHAMİT 
HAN ORTAOKULU

50.26 4

14

141
139
136
143
137

08.06.2009
29.07.2008
30.05.2008
19.07.2008
22.07.2008

CAN İĞIN
BAVEFA GEZER
EMRE ÖZÇELİK
YUSUF SERİM
MUHAMMED YUSUF DEMİR

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

54.89 60 4

199
279
203
201
198

22.10.2008
05.01.2008
01.12.2008
23.05.2008
19.03.2009

ERDOĞAN KERTEN
NİYAZİ TAK
ADNAN TAYYAR
ALİ KARDEŞOĞLU
BARTU GÜZEN

K.K.T.C.-ŞHT. 
TURGUT 
ORTAOKULU

48.57 1

15

190
191
194
197
192

10.05.2008
26.12.2008
30.08.2008
14.04.2009
05.05.2009

Turan KARTALOĞLU
Alemdar ARSLAN
Toprak KAYIRAN
İdris SİSKO
Ünal KAYA

ERZİNCAN-ŞEHİT 
CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

56.41 52 5

91
94
95
93
90

29.01.2008
21.05.2008
15.09.2008
18.05.2008
05.11.2008

MEHMET TEKİN
CEMALETTİN EFE NİGAR
EGE KUŞCU
İBRAHİM YAĞIZ ŞİPAR
ÖMER ÇOBANOĞLU

ANKARA-
ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

48.88 2

16

156
161
158
276
157

10.05.2008
30.03.2008
13.08.2008
00.01.1900
02.12.2007

MUHAMMED AKBULUT
ABDULSAMED KAYA
SERKAN ÇANKAYA
ÖMER KARAKURT
CEVDET SEMET

KAYSERİ MEHMET 
AKİF ERSOY OO 
KOCASİNAN-
KAYSERİ

57.36 48 6

109
107
105
104
103

16.06.2009
24.07.2008
22.10.2008
16.08.2008
08.10.2008

Enes çavuş
Arda Aydın
Muhammet Denizli
Berat uysal
Emir sağban

İSTANBUL-
İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA 
OKULU

50.18 3

    7

110
116
113
112
111

26.01.2008
08.07.2009
27.06.2008
23.02.2009
25.06.2008

MERT ÖZBAY
YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ
EMİR ARSLAN
MUSTAFA KOCATORUN
KEREM TAŞGİN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT 
ALİ GAFFAR 
OKKAN 
ORTAOKULU

50.99 6

    8

121
118
125
124
117

27.05.2008
13.06.2008
26.01.2009
22.01.2009
13.04.2008

YUSUF ŞAHİN
DURMUŞ ALİ SÖZERİ
HÜSEYİN KENAN KOÇ
CUVAN MUSLEM
MURAT CAN SAYRIM

İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

51.83 7

Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Puan

1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler -

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Adı ve Soyadı OKULU Derece

16:03



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 226 - ARDA ALTINOK
Ahmet Sezer 

Ortaokulu(A)
511.91     1 233 8.01.2008 İsmail SİSKO

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 

ORTAOKULU

5:41.77 4

2 228 - MURATYURT
Emekli Öğretmen 

Ramazan Büyükkılıç 

Ortaokulu(A)(FERDİ)

520.21     2 232 2.12.2008 Cihan öncü
İSTANBUL-İBB 

ORHANGAZİ İMAM HATİP 

ORTAOKULU

DNS -

3 230 5.04.2010
RECEP TUNA 

GÜRBÜZ

ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

541.20     3 231 20.03.2009 SAMET HAS
MUĞLA-DALAMAN 

CIMURİYET ORTAOKULU
6:20.32 5

4 233 8.01.2008 İsmail SİSKO
ERZİNCAN-ŞEHİT 

CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA 

541.77     4 230 5.04.2010
RECEP TUNA 

GÜRBÜZ

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

5:41.20 3

5 231 20.03.2009 SAMET HAS
MUĞLA-DALAMAN 

CIMURİYET 

ORTAOKULU

620.32     5 229 1.06.2009
DELİL 

KARAMAN

İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN 

ORTAOKULU

DNS -

- 232 2.12.2008 Cihan öncü
İSTANBUL-İBB 

ORHANGAZİ İMAM 

HATİP ORTAOKULU

DNS  6 228 - MURATYURT
Emekli Öğretmen Ramazan 

Büyükkılıç 

Ortaokulu(A)(FERDİ)

5:20.21 2

- 229 1.06.2009 DELİL KARAMAN
İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ 

ABDULHAMİT HAN 

ORTAOKULU

DNS  7 227 11.02.2008
MUHAMMED 

YASİR YILMAZ

SİVAS-MEVLANA VALİ 

ZÜBEYİR KEMELEK ORTA 

OKULU

DNS -

- 227 11.02.2008
MUHAMMED YASİR 

YILMAZ

SİVAS-MEVLANA VALİ 

ZÜBEYİR KEMELEK 

ORTA OKULU

DNS  8 226 -
ARDA 

ALTINOK
Ahmet Sezer Ortaokulu(A) 5:11.91 1

-     2. SERİ Rüzgar:

-
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8

    5. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 9 Haziran 2022 14:15

16:03
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : YÜRÜYÜŞ(1000 M.) Baraj: 08.50



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU 08.20 82 1.45 45 2:11.43 56 10.12 87 32.60 63 333

2 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU
07.91 87 1.50 50 2:15.88 41 10.29 84 33.17 64 326

3 K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 07.94 87 1.50 50 2:15.52 42 10.11 87 29.53 58 324

4 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
08.12 83 1.56 56 2:18.29 36 10.42 81 34.52 66 322

5 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
08.28 80 1.45 45 2:15.20 43 9.91.3 91 29.10 57 316

6 İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ ABDULHAMİT HAN 

ORTAOKULU
08.39 78 1.56 56 2:23.06 29 10.45 81 33.88 65 309

7 KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 

MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU
07.86 88 1.35 35 2:29.26 23 09.96 90 35.04 66 302

8 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU
08.24 81 1.45 45 2:18.77 35 10.31.6 83 29.40 57 301

9 AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK ORTAOKULU 08.22 81 1.62 62 2:28.92 24 10.99 70 27.14 53 290

10 DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU 08.17 82 1.45 45 2:26.79 26 10.31.8 83 26.77 52 288

11 GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
08.06 84 1.62 62 2:45.64 10 10.79 74 22.63 44 274

12 IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU 08.07 84 1.40 40 2:26.03 26 10.62 77 23.35 45 272

13 İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 08.42 77 1.40 40 2:30.46 22 11.11 67 30.64 60 266

14 İZMİR-BUCA ORTAOKULU 08.29 80 1.35 35 2:36.70 16 10.22 85 24.89 48 264

15 ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
08.79 70 1.30 30 2:37.65 15 11.23 65 32.97 63 243

16 KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 

KOCASİNAN-KAYSERİ
DQ 162.7  1.45 45 2:12.40 53 11.18 66 35.98 68 232

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
15.71 55 11.05 67 6:57.47 40 5.47 76 50.18 84 322 322 644

2
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

16.42 41 8.92 53 6:58.86 39 5.60 80 48.88 90 326 303 629

3 İZMİR-BUCA-KOZAĞAÇ ABDULHAMİT 

HAN ORTAOKULU
16.19 46 11.04 67 6:53.31 43 5.40 75 50.26 83 309 314 623

4 K.K.T.C.-ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 17.93 25 12.10 74 6:58.68 39 5.10 67 48.57 92 324 297 621

5 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
17.29 32 8.32 49 6:34.30 56 5.61 80 50.99 80 316 297 613

6 ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 

ORTAOKULU
17.97 25 8.51 50 6:50.39 45 5.16 69 50.33 83 333 272 605

7 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU
17.18 33 9.58 57 6:53.07 43 5.31 72 51.83 75 301 280 581

8 İZMİR-BUCA ORTAOKULU 15.56 58 9.42 56 7:43.20 17 5.76 84 49.27 88 264 303 567

9 KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 

MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU
17.19 33 9.16 54 7:47.24 15 5.12 68 50.61 81 302 251 553

10 AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 

ORTAOKULU
18.82 19 9.20 55 7:05.86 36 5.50 77 52.81 70 290 257 547

11 DİYARBAKIR-TALAYTEPE 

ORTAOKULU
17.99 25 8.84 52 7:06.56 35 5.07 66 54.89 60 288 238 526

12 IĞDIR- İMAM HATİP ORTA OKULU 18.35 22 7.58 44 7:20.55 28 4.61 55 53.53 67 272 216 488

13 İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 19.72 14 10.12 61 7:36.30 20 4.81 60 54.63 61 266 216 482

14 GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
20.44 10 8.90 53 7:06.19 35 4.10 42 53.96 65 274 205 479

15 KAYSERİ MEHMET AKİF ERSOY OO 

KOCASİNAN-KAYSERİ
19.09 17 8.58 50 6:25.53 61 4.56 54 57.36 48 232 230 462

16 ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
19.76 13 8.49 50 7:18.06 29 4.80 60 56.41 52 243 204 447

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2021-2022 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Final Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

1.GÜN PUANSIRA OKULU
800 METRE60 METRE

10.06.2022 16:03

YÜKSEK ATLAMA

Yıldız Erkekler

80 METRE

100 METRE 
ENGELLİ

GÜLLE ATMA

CİRİT ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

OKULU 1.GÜN PUAN

2000 METRE UZUN ATLAMA 5X80 METRE

GENEL PUAN2.GÜN PUANSIRA
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